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 Yhtiökokous
Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pi-
detään torstaina 26. päivänä maaliskuu-
ta 2009 klo 14.00 yhtiön pääkonttorissa, 
osoitteessa Yritystie 6, Sievi. Yhtiöko-
kouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksen 
mukaisesti julkaistussa yhtiökokouskut-
sussa mainitut asiat, jotka on esitetty 
lisäksi yhtiön yhtiökokousta koskevassa 
pörssitiedotteessa ja yhtiön internet-
osoitteessa www.scanfil.com. 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on 
osakkeenomistajalla, joka viimeistään 
16.03.2009 on merkitty Scanfil Oyj:n 
osakkeenomistajaksi Euroclear Finland 
Oy:n (Suomen Arvopaperikeskus Oy)pi-
tämään yhtiön osakasluetteloon. Osak-
keenomistajien on saadakseen osallis-
tua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava 
yhtiölle viimeistään 23.03.2009 klo 16.00 
mennessä joko kirjallisesti osoitteeseen 
Scanfil Oyj, Yritystie 6, 85410 Sievi, puhe-
limitse numeroon (08) 4882 111 Anne-
Maarit Kainulainen tai sähköpostitse 
anne-maarit.kainulainen@scanfil.com.

Kirjeitse ilmoittauduttaessa kirjeen on 
oltava perillä ennen ilmoittautumisajan 
päättymistä. Mahdolliset valtakirjat pyy-
detään toimittamaan ennakkoilmoittau-
tumisen yhteydessä.

 
Osingonjakopolitiikka
Yhtiön tavoitteena on maksaa osinkoa 
säännöllisesti joka vuosi. Maksettavien 
osinkojen määrään ja maksuajankoh-
taan vaikuttavat muun muassa konser-
nin tulos, taloudellinen asema, pää-
oman tarve ja muut mahdolliset tekijät. 

Tavoitteena on jakaa konsernin vuosit-
taisesta tuloksesta noin 1/3 osinkoina 
osakkeenomistajille.

Osingonmaksu
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 
31.12.2008 päättyneeltä tilikaudelta 
maksetaan vuosituloksesta osingon-
jakopolitiikan mukaisesti osinkoa
0,09 euroa ja lisäksi lisäosinkoa
0,03 euroa kutakin ulkona olevaa
osaketta kohden. 
Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 
31.3.2009 ja osingon maksupäivä 
7.4.2009. Osinko maksetaan osakkeen-
omistajille, jotka täsmäytyspäivänä on 
merkitty Suomen Arvopaperikeskus 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Taloudellinen informaatio
Scanfil Oyj julkaisee vuonna 2009 seu-
raavat taloudelliset katsaukset

Tilinpäätöstiedote 12.02.2009 
Vuosikertomus viikko 12/2009 
Osavuosikatsaus
tammi-maaliskuulta 23.04.2009 
Osavuosikatsaus
tammi-kesäkuulta 04.08.2009 
Osavuosikatsaus
tammi-syyskuulta 23.10.2009 

Taloudelliset katsaukset ilmestyvät 
suomeksi ja englanniksi. Ne julkaistaan 
yhtiön kotisivuilla osoitteessa 
www.scanfil.com. Julkaisuja voi lisäksi 
tilata osoitteesta Scanfil Oyj, Yritystie 6, 
85410 Sievi sekä puhelimitse
(08) 4882 111.

Osakasrekisteri
Osakkeenomistajia pyydetään ilmoit-
tamaan nimen- ja osoitteenmuutokset 
sille pankille, pankkiiriliikkeelle tai Eu-
roclear Finland Oy:lle (Suomen Arvopa-
perikeskus Oy), joka kunkin osakkaan va-
litsemana tilinhoitajayhteisönä hallinnoi 
osakkeenomistajan arvo-osuustiliä.  

Tietoja osakkeenomistajille
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Hallituksen toimintakertomus
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Yleistä
Scanfil Oyj
Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 30.4.2008 
yhtiökokouksen 3.4.2008 antaman 
valtuutuksen perusteella liiketoimin-
tasiirtosopimuksen ja toteutti siirron 
1.5.2008. Liiketoimintasiirrolla yhtiö 
jakautui sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi 
ja sopimusvalmistusliiketoimintaa 
harjoittavaksi alakonserniksi Scanfil 
EMS Oy:ksi. Jakautumisen tavoittee-
na on sopimusvalmistustoiminnan 
kasvattaminen yritysjärjestelyillä ja 
kertyneen varallisuuden sijoittaminen 
uusiin liiketoiminta-alueisiin. Scanfil Oyj 
omistaa Scanfil EMS Oy:n osakekannan 
100 %:sti.

Scanfil Oyj keskittyy omistajaroo-
liin sopimusvalmistuksen lisäksi myös 
uusilla toimialoilla. Tavoitteena on si-
joittaa tuottavasti yhtiön varallisuutta 
valituilla liiketoiminta-aloilla toimiviin 
kohdeyhtiöihin. Valituista kohdeyri-
tyksistä pyritään hankkimaan sellainen 
omistusosuus, että voidaan aktiivisesti 
vaikuttaa yritysten toimintaan. Lisäksi 
voidaan omistaa osakkeita ja sijoittaa 
varallisuutta muihin kohteisiin. 
Katsauskauden aikana Scanfil Oyj:n 
toiminta on ollut lähinnä kassavarojen 
sijoitustoimintaa. Strategisia sijoituksia 
ei katsauskauden aikana ole tehty.

Yhtiö vuokrasi vuoden viimeisellä 
neljänneksellä Oulussa sijaitsevasta 
tehdaskiinteistöstä yli 6 700 neliömet-
riä Nokia Siemens Networksille. Scanfil 
jatkaa aktiivisia toimia lopun yli 11 000 
neliömetrin vuokraamiseksi tai kiinteis-
tön myymiseksi.

Scanfil EMS Oy -konsernia kehitetään 
vahvana pohjoismaisena toimijana ja 
tavoitteena on järjestellä sopimus-
valmistustoimintaa siten, että vah-
vistetaan globaalia markkina-asemaa. 
Scanfil EMS Oy on omalla toimialallaan 
kilpailukykyinen ja kannattava yritys. 
Yritysrakenteen muutos helpottaa 
myös mahdollisten yritysjärjestelyjen 
toteuttamista.

Liiketoimintasiirrolla Scanfil EMS 
Oy:lle siirtyivät kaikki sopimusvalmis-
tusliiketoimintaan liittyvät varat, velat 
ja varaukset kuten elinkeinoverolaki 
edellyttää. Tästä johtuen Scanfil EMS 
Oy:n taseesta tuli  vahvempi kuin on 
tarkoituksenmukaista tehokas pää-
oman hallinta huomioon ottaen. Ta-
voitteena on palauttaa pääomaa emo-

yhtiö Scanfil Oyj:lle sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoa alentamalla 
siten, että Scanfil EMS Oy:n omavarai-
suusasteeksi muodostuu noin 40 %. 

Scanfil EMS –alakonserni
Scanfil on katsauskauden aikana  
jatkanut panostamista prosessien 
laaduntuottokyvyn ja tehokkuuden 
kehittämiseen huomioiden sekä uudet 
teknologiat että osaamistason nos-
tamisen. Yhtiö on kehittänyt yhteis-
työverkostoaan testausjärjestelmien 
suunnittelu- ja valmistuspalvelujen 
sekä suunnittelupalvelujen osalta 
siten, että yhtiö kykenee tarjoamaan 
yhä laajempaa palvelukokonaisuutta 
ja osallistumaan syvemmin ja var-
haisemmassa vaiheessa asiakkaiden 
tuoteprojekteihin.  Tuotantotoiminnan 
kehittämisessä on kiinnitetty erityistä 
huomiota kustannusten hallintaan, 
joustaviin ja tehokkaisiin tuotanto-
prosesseihin sekä koko toimitusketjun 
hallintaan.

Loppuvuonna alkanut globaali 
finanssikriisi sekä yleinen taloudellisen 
epävarmuuden lisääntyminen heikensi 
kysyntää sekä tietoliikenne- että teolli-
suuselektroniikkasektorilla viimeisellä 
neljänneksellä. Rahoitusmarkkinoiden 
ja tulevan kehityksen epävarmuus hi-
dasti Scanfilin asiakkaiden markkinoilla 
investointipäätösten toteuttamista ja 
markkinoiden kasvua.

Myynnin tasapainottamiseksi 
teollisuuselektroniikka-asiakkaisiin 
katsauskauden aikana tehdyt panos-
tukset ovat tuottaneet tulosta ja 
teollisuuselektroniikan osuus koko-
naismyynnistä on kasvanut edelliseen 
vuoteen verrattuna. Uusasiakashan-
kinnassa onnistuttiin ja yhtiö solmi 
syksyllä yhteistyösopimuksen tuulivoi-
maan suunnattuja tehomuokkaimia 
valmistavan The Switchin kanssa. 
Ympäristön kehitykseen ja energi-
an säästämiseen liittyvät globaalit 
päätökset avaavat myös tulevaisuu-
dessa uusia mahdollisuuksia Scanfilille 
teollisuuselektroniikka-asiakkaiden 
toimintaympäristössä.  Liikevaihdosta 
tietoliikenneasiakkaiden osuus oli noin 
62 (68) % ja teollisuuselektroniikka-
asiakkaiden noin 38 (32) %.    

Tietoliikennetuotteiden kokonaisky-
syntä oli vuotta 2007 alemmalla tasolla 
mistä johtuen konsernin liikevaihto 

laski hieman edelliseen vuoteen ver-
rattuna.

Yhden asiakkaan tuoterakenteissa 
tapahtuneet muutokset vaikuttivat 
erityisesti Kiinan yksiköiden myynnin 
kehitykseen. Hangzhoun tytäryhtiössä 
aloitettiin kolmannella neljänneksellä 
yli 5 400 neliömetrin tuotantotilojen 
laajennus tavoitteena erityisesti meka-
niikkatuotteiden valmistuskapasiteetin 
nosto. 

Liikevaihto ja tulos
Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 
218,9 (224,6) milj. euroa, jossa on laskua 
edelliseen vuoteen verrattuna 2,6 %. 
Liikevaihto jakaantui asiakkaiden sijain-
nin mukaan seuraavasti: Suomi 47 (43) 
%, muu Eurooppa 21 (25) %, Aasia 30 
(30)%, USA 1 (1) ja muut 2 (1)%.

Kiinan tytäryhtiöiden osuus konser-
nin koko myynnistä oli katsauskaudella 
37 % (39 % vuonna 2007) sisältäen toi-
mitukset konsernin muille tehtaille.  

Konserni on onnistunut liiketoi-
minnan kehittämistoimenpiteissään 
ja säilyttänyt kannattavuuden hyvin 
tyydyttävällä tasolla liikevoiton ollessa 
21,1 (18,6) milj. euroa, joka on 9,7 (8,3) 
% liikevaihdosta. Tilikauden voitto 
oli 15,6 (14,1) milj. euroa, 7,1 (6,3) % 
liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 
0,27 (0,24) euroa ja sijoitetun pääoman 
tuotto 13,7 (14,1) %.

Vuodelle 2008 on kirjattu käyttö-
omaisuuden myyntivoittoja 1,8 (1,2) 
milj. euroa. Pääosa myyntivoitosta 
tulee Unkarin kiinteistöön kuuluvan 
maa-alueen osan myynnistä. Käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien 
rahoitusvarojen arvonalentumisia on 
tilikaudella kirjattu 2,9 milj. euroa. 

Tuloveroina on otettu huomioon 
tilikauden tulosta vastaavat verot. 
Edellisenä vuonna veroihin on kir-
jattu verot Viron tytäryhtiön kaikista 
kertyneistä voittovaroista, 1,2 milj. 
euroa, koska kertyneet voittovarat on 
maksettu  osinkoina vuonna 2008. 

Liiketoiminnan rakenteesta johtuen 
valuuttakurssien muutosten kokonais-
vaikutus tulokseen ei ole ollut merkit-
tävä. USA:n dollarin vaihtelu vaikuttaa 
Euroopassa dollarimääräisten ostojen 
kautta. Aasian toimintojen suhteelli-
seen kannattavuuteen USA:n dollarin 
muutoksilla ei ole merkittävää vaiku-
tusta.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma 2008 Myynnin maantieteellinen jakauma 2008



6   Scanfil Oyj TILINPÄÄTÖS 2008

 

Hallituksen toimintakertomus

2006 2007 2008

13,714,1

9,0

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

2006 2007 2008

11,210,8

6,4

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

2006 2007 2008

218,9224,6
241,4

0

50

100

150

200

250
meur

2006 2007 2008

21,1
18,6

11,4

0

5

10

15

20

25

30
meur

4,7%

8,3%

9,7%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

Liikevaihto vuosittain Liikevoitto vuosittain

Sijoitetun pääoman tuotto Oman pääoman tuotto

Rahoitusasema ja investoinnit
Konsernin rahoitusasema on edelleen 
hyvä. Vierasta pääomaa oli 46,0 (47,9) 
milj. euroa, josta korotonta vierasta 
pääomaa 34,0 (40,4) milj. euroa ja korol-
lista 12,0 (7,5) milj. euroa. 

Omavaraisuusaste oli 76,1 (73,6) % ja 
nettovelkaantumisaste –38,4 (-31,8) %.

Rahoitusvarat olivat 68,1 (50,0) milj. 
euroa. Rahoitusvaroista 45,1 milj. euroa 
on pankkitileillä ja alle kolmen kuukau-
den määräaikaistileillä. Lisäksi rahoitus-
varoja on sijoitettu 23,0 (0) milj. euroa 
rahoitusinstrumentteihin pääasiassa 
joukkovelkakirjalainoihin, yritysten 
luottotodistuksiin ja korkoerotodistuk-
siin, joista 15,3 milj. euroa erääntyy alle 
vuoden sisällä. Sijoitukset ovat jälki-
markkinaehtoisia. Sijoitukset on IFRS:n 
arvostusperiaatteiden mukaan arvos-
tettu käypään arvoon ja viimeaikoina 
markkinoilla vallinneen epävarmuuden  
aiheuttamana on 31.12.2008 kirjattu 
2,9 milj. euroa sijoitusten arvonalentu-
mista. Konserni on luokitellut alkupe-
räisen kirjaamisen yhteydessä käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi 
tilikauden aikana tekemänsä sijoituk-
set sellaisiin instrumentteihin, johon 
sisältyy kiinteää korkoa tuottava osuus 
sekä esim. osakeindeksiin tai luottovas-
tuuseen sidottu osuus. Jälkimmäinen 
komponentti on kytketty johdan-

nainen, joka muuttaa merkittävästi 
pääsopimuksen rahavirtaa ja siksi se 
luokitellaan em. luokkaan arvostamalla 
koko sopimus käypään arvoon tulosvai-
kutteisesti. 

Konsernin sijoituspolitiikan mukaan 
rahoitusvarat sijoitetaan siten, että 
puolet varoista pidetään riskittömissä 
korkosijoituksissa, noin kolmannes 
matalan riskin (A-luokan) sijoituksissa 
ja noin viidennes voidaan sijoittaa ei 
pääomaturvattuihin kohtuullisen riskin 
sijoituksiin. Suoria osakesijoituksia tai 
strategisia sijoituksia ei vielä tilikauden 
aikana ole tehty.

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikau-
della 23,9 (20,2) milj. euroa positiivinen. 
Investointien rahavirta oli –26,8 (4,9) 
milj. euroa, josta 25,6 milj. euroa on 
emoyhtiön sijoituksia rahoitusinstru-
mentteihin. Rahoituksen rahavirta oli 
–3,1 (-5,9) milj. euroa. Käyttöpääoman 
muutos tilikaudella oli 2,3 (0,4) milj. 
euroa.  Osinkoja edelliseltä tilikau-
delta maksettiin 7,0 (5,9) milj. euroa. 
Emoyhtiön pitkäaikainen laina 7,5 milj. 
euroa on maksettu pois. Viron tytär-
yhtiössä on suojauduttu mahdollista 
Viron kruunun heikentymistä vastaan 
ottamalla EEK-määräinen laina vasta-
arvoltaan 12,0 milj. euroa. 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuu-
teen olivat 3,9 (1,4) milj. euroa, joka on 

1,8 (0,6) % liikevaihdosta. Investoinneis-
ta yli puolet on kone- ja laitehankinto-
ja, loput kiinteistöihin liittyviä. Poistot 
tilikaudella olivat 6,8 (7,2) milj. euroa.

Hallituksen valtuudet
Yhtiökokous valtuutti 3.4.2008 halli-
tuksen päättämään omien osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakoon käytettä-
vissä olevilla varoilla hallituksen esityk-
sen mukaan. Saamansa valtuutuksen 
perusteella hallitus päätti 30.10.2008  
hankkia enintään kaksi (2) miljoonaa 
kappaletta yhtiön omia osakkeita.
Hankittavien osakkeiden ja yhtiön hal-
lussa jo olevien omien osakkeiden yh-
teismäärä saa olla enintään 10 % yhtiön 
osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden 
tuottamasta äänimäärästä. 

Hallituksella ei ole voimassa olevia 
osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta 
vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeel-
le laskemiseen.

Omat osakkeet
Scanfil Oyj:n omistuksessa oli 31.12.2008 
yhteensä 2 271 192 kpl omia osakkeita 
ja ne edustivat 3,7 % yhtiön osakepää-
omasta ja äänistä.

Yhtiö on hankkinut 10.11.-31.12.2008 
välisenä aikana yhteensä 278 046 kpl 
omia osakkeita, joiden hankintahinta 
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Henkilöstö keskimäärin Maksetut palkat ja palkkiot

oli 572 626,35 euroa ja keskihinta 2,06 
euroa/osake. 

Katsauskauden aikana on luovu-
tettu 5 303 kpl omia osakkeita liittyen 
konsernin johtoryhmän osakepalkkio-
järjestelmään.

Henkilöstö
Tilikauden päättyessä konsernin 
palveluksessa oli 2068 (2061) henkeä, 
joista 1516 (1548) työskenteli ulkomailla. 
Kiinassa työskentelevän henkilöstön 
osuus oli vuoden lopussa 51 (54) %. 
Kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiöissä 
työskentelevän henkilöstön osuus kon-
sernin koko henkilöstöstä 31.12.2008 
oli 73 (75) %. Konsernin keskimääräinen 
henkilömäärä tilikauden aikana oli 2132 
(2105) henkeä. Henkilöstö maittain: 
Suomi 552, Viro 323, Unkari 142,
Kiina 1051. 

Keski-iältään nuorin henkilöstö on  
Kiinassa n. 30 vuotta. Unkarissa ja Vi-
rossa keski-ikä on lähes sama n. 33 ja n. 
35 vuotta. Suomessa henkilöstön keski-
ikä on n. 38 vuotta. Miehiä työskentelee 
konsernissa hieman naisia enemmän, 
miehiä 55 ja naisia 45 %.

Konsernirakenne 
Scanfil-konsernin emoyhtiö Scanfil Oyj 
jakautui 1.5.2008 liiketoimintasiirrolla si-
joitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi (Suomi) ja sen 
100 % omistamaksi sopimusvalmistus-

liiketoimintaa harjoittavaksi alakonser-
niksi Scanfil EMS Oy:ksi (Suomi). Scanfil 
Oyj:n 100 %:sti omistamalla Belgiassa 
sijaitsevalla Scanfil N.V.:llä (Hoboken) 
ei ole ollut tuotannollista toimintaa 
vuoden 2006 jälkeen.

Scanfil EMS -konserniin kuuluvat 
emoyhtiö Scanfil  EMS Oy (Suomi), 
Kiinassa toimivat Scanfil (Suzhou) Co., 
Ltd. ja Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd., 
Unkarissa toimivat Scanfil Kft. (Buda-
pest) ja Rozália Invest Kft. (Budapest) 
sekä Virossa toimiva Scanfil Oü,(Pärnu). 
Scanfil EMS -konsernin omistusosuus 
kaikissa tytäryhtiöissään on 100 %.

Unkarin tytäryhtiö Scanfil Kft. 
jakautui 17.9.2008 tuotantotoimintaa 
harjoittavaksi yhtiöksi, Scanfil Kft. ja 
kiinteistöyhtiöksi, Rozália Invest Kft. 
Muutoksella ei ole vaikutusta konsernin 
tulokseen.

Osakevaihto ja kurssikehitys
Vuoden korkein kaupantekokurssi oli 
2,45 euroa, alhaisin 1,76 euroa ja pää-
töskurssi 2,03 euroa. Vuoden vaihto oli 
6 066 337 kappaletta, mikä vastaa 10,0 
% koko osakemäärästä. Osakekannan 
markkina-arvo 31.12.2008 oli 123,2 milj. 
euroa.

Hallitus ja toimitusjohtaja
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 3.4.2008 
yhtiön hallitukseen valittiin edelleen 

Asa-Matti Lyytinen, Jorma J. Takanen, 
Reijo Pöllä, Jarkko Takanen ja Tuomo 
Lähdesmäki. Järjestäytymiskokouk-
sessaan 3.4.2008 uusi hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Jorma J. Takasen.

Yhtiön toimitusjohtajana on toimi-
nut Harri Takanen. 

Lähiajan liiketoiminnan riskit ja 
epävarmuustekijät
Scanfil Oyj:n riskienhallinnan tavoittee-
na on tunnistaa ja analysoida tekijöitä, 
jotka saattavat vaikuttaa negatiivisesti 
yrityksen tavoitteiden saavuttamiseen 
pitkällä ja lyhyellä tähtäimellä sekä 
ryhtyä toimenpiteisiin havaittujen ris-
kien minimoimiseksi tai poistamiseksi 
kokonaan.

Operatiivisten riskien hallinta on 
yhtiön operatiivisen johdon, toimi-
tusjohtaja ja johtoryhmä, vastuulla. 
Operatiivisten riskien hallinta on kiinteä 
osa sekä eri liiketoimintaprosessien 
hallintaa ja kehittämistä että konsernin 
johtamis-, seuranta- ja raportointijär-
jestelmiä. Merkittävimpiä operatiivisia 
riskejä ovat globaalin talouskehityksen 
suhdannevaihtelut ja epävarmuus sekä 
negatiivisena jatkuvan talouskehityk-
sen vaikutus suurimpien kansainvä-
lisesti toimivien asiakkaiden liiketoi-
minnan kehittymiseen. Investointien 
hidastumisesta aiheutuvalla kysynnän 
laskulla asiakasyritysten toiminta-

Henkilöstö 31.12.2008
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Hallituksen toimintakertomus

ympäristössä saattaa olla heikentävä 
vaikutus myös Scanfilin myyntiin ja 
kannattavuuteen. Yhtiön johto pyrkii 
pienentämään riskejä kehittämällä 
yhteistyöverkostoaan ja liiketoimin-
taprosessejaan siten, että asiakkaille 
toimitettavat tuote- ja palvelukokonai-
suudet ovat niin tuoteominaisuuksil-
taan kuin hinnaltaankin kilpailukykyisiä. 
Asiakaskohtaista riskiä pyritään pienen-
tämään laajentamalla asiakaspohjaa eri-
tyisesti uusilla teollisuuselektroniikka-
asiakkailla. 

Scanfil-konsernin rahoitusriskien 
hallinta on kuvattu  konsernitilinpää-
töksen liitetietojen kohdassa 29.

Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa on 
laajemmin kuvattu yhtiön www-sivuilla 
Corporate Governance osiossa osoit-
teessa www.scanfil.com

Tutkimus ja tuotekehitys
Yhtiön liiketoiminnan luontees-
ta johtuen tuotekehitys tapahtuu 
pääsääntöisesti yhdessä asiakkaiden 
kanssa eikä Scanfilin oma tuotekehitys 
muodosta merkittävää osaa yhtiön 
kulurakenteessa.

Laatu ja ympäristö
Scanfil-konsernin jokaisella yksiköllä on 
ISO 9001 standardin mukainen sertifioi-
tu laatujärjestelmä. 

Prosessijohtamiseen perustuval-
la laadunhallintajärjestelmällä yhtiö 
varmistaa asiakkaiden ja sidosryh-
mien vaatimusten täyttymisen koko 
tilaus-toimitusketjussa. Kilpailukyvyn 
parantamiseksi liiketoimintaprosessien 
tehokkuutta mitataan ja parannetaan 
jatkuvan parantamisen periaatteita 
noudattaen. Tehokkaat ja mitattavat 
globaalit prosessit luovat yhtenäiset 
toimintatavat toimipaikasta riippumat-
ta ja takaavat asiakkaille parhaan mah-
dollisen palvelun kaikissa yksiköissä. 

Scanfil-konsernin jokaisella yksiköl-
lä on ISO 14001 standardin mukainen 
sertifioitu ympäristöjärjestelmä.

Scanfil huomioi ympäristönäkökoh-
dat tekemällä ympäristöjärjestelmien 
määräaikaisarviointeja säännöllisesti 
kaikissa yksiköissään. Arviointien avulla 

ympäristönäkökohdat päivitetään ja 
niihin liittyvät riskit arvioidaan toimin-
tojen muuttuessa ja uudet viranomais- 
tai asiakasvaatimukset huomioiden.

Yrityksen ympäristöohjelman tavoit-
teena on raaka-aineiden ja energian 
taloudellinen käyttö sekä päästöjen 
minimointi. Tavoitteiden mukaisesti 
levymateriaalien hyötykäyttöä on pa-
rannettu solutuotannon, sekä tehok-
kaan monikappaleohjelmoinnin avulla 
Scanfil Hangzhoun yksikössä vuoden 
2008 aikana.

Lisäksi vuoden 2008 aikana Scanfil 
EMS -konsernissa toteutettiin 
DFT-koulutusohjelma (Demand Flow 
Technology), jonka tarkoituksena on 
lyhentää tuotannon läpimenoaikoja ja 
materiaalin hyötykäyttöä, jota kautta 
ympäristökuormitusta saadaan vähen-
nettyä konsernitasolla.

Yhtiön johto sekä paikallisesti että 
konsernitasolla on sitoutunut seuraa-
maan ympäristöjärjestelmän tunnuslu-
kujen kehittymistä ja niille asetettujen 
tavoitteiden saavuttamista säännölli-
sillä katselmoinneilla. Konsernitasolla 
seurataan lisäksi ympäristön lupaehto-
jen toteutumista sekä ympäristöparan-
nuksia.

Katsauskauden muut tapahtumat
Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 21.1.2008 
annetulla päätöksellä kaikki Scanfil 
Oyj:n hallituksen puheenjohtajaa 
ja entistä toimitusjohtajaa vastaan 
nostetut syytteet oikeudenkäynnissä, 
joka käsitteli tulosvaroituksen viiväs-
tymistä vuoden vaihteessa 2005-2006. 
Päätöksellään Helsingin käräjäoikeus 
hylkäsi myös syyttäjän Scanfil Oyj:lle 
esittämän 25 000 euron yhteisösak-
kovaatimuksen. Syyttäjä on valittanut 
käräjäoikeuden päätöksestä hovioikeu-
teen. Hovioikeuden käsittely pidettiin 
5.-6.2.2009 ja päätös asiasta annetaan 
myöhemmin ilmoitettavana ajankoh-
tana.

Tulevaisuuden näkymät
Scanfil Oyj
Yhtiön jakautumisen tarkoituksena on 
hallinnoida varoja tehokkaasti ja tuot-

tavasti riskejä hajauttamalla ja etsimällä 
näillä toimenpiteillä uusia kasvumah-
dollisuuksia. Yhtiön tavoitteena ei ole 
aktiivinen osakekauppa vaan sijoitukset 
tulevat olemaan pitkäaikaisia. Konser-
nin kassavaroja sijoitetaan sijoituspo-
litiikan mukaisesti riskittömiin korko-
sijoituksiin, matalan riskin sijoituksiin 
ja ei pääomaturvattuihin kohtuullisen 
riskin sijoituksiin. Nykyisessä talou-
dellisessa tilanteessa vakavaraisen 
yrityksen mahdollisuudet strategisiin 
sijoituksiin tai yritysjärjestelyihin ovat 
selvästi parantuneet.

Scanfil EMS -alakonserni
Maailmanlaajuisesta talouskriisistä 
johtuen on markkinatilanne Scanfilin 
toimintaympäristössä niin epävar-
ma, ettei ole mahdollista ennustaa 
luotettavasti tietoliikennetekniikka- ja 
teollisuuselektroniikkamarkkinoiden 
tulevaa kehitystä. 

Scanfil on käynnistämässä uusia 
teollisuuselektroniikka-asiakkuuksia ja 
tällä on positiivinen vaikutus myyn-
tiin, mutta talouskriisin vaikutusta 
teollisuuselektroniikka-asiakkaiden 
kokonaiskysyntään kuluvana vuonna 
on erittäin vaikea ennustaa.

Tietoliikenneasiakkaat ovat en-
nakoineet tietoliikennelaitteiden 
markkinoille lievää laskua. Uusimpien 
ennusteiden perusteella Scanfil arvioi 
myynnin tietoliikenneasiakkaille laske-
van vuonna 2009 edelliseen vuoteen 
verrattuna. 

Scanfilin vahva taloudellinen asema 
antaa yhtiölle hyvän suhteellisen 
kilpailuaseman markkinoilla. Pitkällä 
tähtäimellä Scanfil uskoo sopimus-
valmistusmarkkinoiden laajentuvan 
ODM-valmistajien (Original Desing 
Manufacturing) jatkaessa tuotannon 
ulkoistusta. Tämä kehitys tarjoaa 
vakavaraiselle ja kustannustehokkaalle 
yritykselle erinomaisen mahdollisuu-
den markkina-aseman vahvistamiseen 
ja yhtiön toiminnan kasvattamiseen 
sekä orgaanisesti että yritysjärjestely-
jen kautta.

Henkilöstön keski-ikä Henkilöstön sukupuolijakauma
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KONSERNI       
    
    

1000 EUR Liitetieto 1.1.-31.12.2008  1.1.-31.12.2007
    
      
  
LIIKEVAIHTO 1 218 861  224 617  
     
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden      
varastojen muutos  -688  -612  
Liiketoiminnan muut tuotot 2 2 484  2 120  

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö 3 -143 971  -155 002  
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 4 -30 363  -29 527  
Poistot 5 -6 798  -7 163  
Liiketoiminnan muut kulut 6 -18 397  -15 806  
     
LIIKEVOITTO  21 129  18 626    
   
Rahoitustuotot 7 2 833  1 818  
Rahoituskulut  8 -4 576  -1 451  
     
VOITTO ENNEN VEROJA  19 386  18 993    
   
Tuloverot 9 -3 749  -4 858  

TILIKAUDEN VOITTO  15 637  14 134    
   
        

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos: 10 0,27  0,24

Tuloslaskelma IFRS



10   Scanfil Oyj TILINPÄÄTÖS 2008

 KONSERNI     
        
    

1000 EUR                                                          Liitetieto 31.12.2008  31.12.2007
    

VARAT 
      
Pitkäaikaiset varat     
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 11 33 673 36 500
Liikearvo 12 2 399 2 510
Muut aineettomat hyödykkeet 13 1 399 1 107
Myytävissä olevat sijoitukset 14 37 35
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 19 7 697  
Saamiset 15 185 211
Laskennalliset verosaamiset 16 1 024 394
  46 415 40 757
     
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus 17 30 203 33 623
Myyntisaamiset ja muut saamiset 18 50 532 52 334
Ennakkomaksut  58 108
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti     
kirjattavat rahoitusvarat 19 12 156  
Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat 20 3 159  
Myytävissä olevat sijoitukset, rahavarat 21 33 996 29 621
Rahavarat 21 11 101 20 414
  141 204 136 100
    
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 22 4 611 4 611
  145 816 140 711
     
VARAT YHTEENSÄ  192 230 181 468
     
    
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
    
Oma pääoma 23    
Osakepääoma  15 179 15 179
Ylikurssirahasto  16 089 16 089
Omat osakkeet  -7 436 -6 884
Muuntoerot  1 973 -2 645
Muut rahastot  3 539 2 571
Kertyneet voittovarat  116 881 109 258
  146 224 133 567
     
Oma pääoma yhteensä  146 224 133 567
     
Pitkäaikaiset velat     
Laskennalliset verovelat 16 1 036 2 263
Varaukset 24 6 041 7 021
Korolliset velat 25 12 016
  19 093 9 284
Lyhytaikaiset velat    
Ostovelat ja muut velat  25 947 30 397
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  967 719
Korolliset velat 25  7 500
 26 26 913 38 616
    
Velat yhteensä  46 006 47 901
     
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  192 230  181 468   

Tase IFRS
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KONSERNI    
    

1000 EUR Liitetieto 2008  2007

Liiketoiminnan rahavirrat      
Tilikauden voitto  15 637 14 134  
Oikaisut tilikauden voittoon 27 10 196 8 662  
Käyttöpääoman muutokset 27 2 302 400  
Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -798 -400 
Saadut korot  2 114 1 312  
Maksetut verot  -5 540 -3 951  
Liiketoiminnan nettorahavirta  23 910 20 158  

Investointien rahavirrat      
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -3 413 -1 687  
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti  2 227 6 313  
Investoinnit muihin sijoituksiin  -25 606   
Luovutustulot sijoituksista   240  
Saadut osingot   1 1  
Investointien nettorahavirta   -26 791 4 867  
      
 
Rahoituksen rahavirrat     
Omien osakkeiden hankinta  -540   
Lainojen nostot  12 015   
Lainojen takaisinmaksut  -7 500   
Maksetut osingot  -7 047 -5 872  
Rahoituksen nettorahavirta  -3 072 -5 872  
      
 
Rahavarojen muutos  -5 953 19 153  
Rahavarat 1.1.  50 034 31 802  
Valuuttakurssien muutosten vaikutus  1 016 -571  
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus   -350 
Rahavarat 31.12. 21 45 097  50 034   

Rahavirtalaskelma IFRS
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 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    
  
1000 EUR          

  Osake-  Ylikurssi- Omat  Muunto- Muut Arvon- Kertyneet Oma   
  pääoma rahasto osakkeet erot rahastot muutos- voittovarat pääoma
       rahasto  yht.
  

Oma pääoma        
31.12.2006 15 179 16 089 -6 890 -671 1 889 125 101 677 127 399
      
       
Myytävissä olevat sijoitukset:        
Käypään arvoon arvostuksen peruutus      -125 -125
        
Muuntoerot    -1 975    -1 975
        
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot   -1 975  -125  -2 100
        
Tilikauden voitto       14 134 14 134
        
Tilikaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä   -1 975  -125 14 134 12 034
        
Osingonjako       -5 872 -5 872
Rahastosiirrot     682  -682 
Omien osakkeiden luovutus   6     6
        
Oma pääoma        
31.12.2007 15 179 16 089 -6 884 -2 645 2 571  109 258 133 567
        
Muuntoerot    4 618    4 618
        
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot   4 618    4 618
        
Tilikauden voitto       15 637 15 637
        
Tilikaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä   4 618   15 637 20 255
        
Osingonjako       -7 047 -7 047
Rahastosiirrot     968  -968 
Omien osakkeiden luovutus   21     21
Omien osakkeiden hankinta   -573     -573
        
Oma pääoma        
31.12.2008 15 179 16 089 -7 436 1 973 3 539  116 881 146 224

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista IFRS
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LiitetiedotKonsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN
LAADINTAPERIAATTEET 

Scanfil Oyj on suomalainen julkinen 
osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Sievi. 
Scanfil Oyj ja sen tytäryhtiöt muodos-
tavat Scanfil-konsernin  (”Scanfil” tai 
”konserni”). Scanfil Oyj jakautui liike-
toimintasiirrolla 1.5.2008 sijoitusyhtiö 
Scanfil Oyj:ksi ja sopimusvalmistuslii-
ketoimintaa harjoittavaksi alakonser-
niksi Scanfil EMS Oy. Scanfil EMS Oy on 
kansainvälinen tietoliikenne- ja elektro-
niikkateollisuuden sopimusvalmistaja 
ja järjestelmätoimittaja. Liiketoiminta-
siirrossa Scanfil Oyj:n sopimusvalmis-
tusliiketoimintaan liittyvät varat, velat 
ja varaukset siirtyivät kirjanpitoarvoilla 
Scanfil EMS Oy:lle. Scanfil EMS Oy:lle 
siirtyivät kaikki aineettomat oikeudet, 
koneet ja kalusto, Kiinan, Unkarin ja 
Viron tytäryhtiöosakkeet, vaihto-
omaisuus sekä lyhytaikaiset saamiset 
ja velat lukuun ottamatta Scanfil NV:n 
toimintaan liittyviä. ScanfilOyj:öön 
jäivät sen omistamat kiinteistöt ja var-
sinaiseen liiketoimintaan kuulumatto-
mat varat, pääosin rahoitusomaisuutta, 
sekä tytäryhtiö Scanfil NV:n osakkeet. 
Scanfil NV:llä ei ole ollut toimintaa vuo-
den 2006 jälkeen.

Scanfilin konsernitilinpäätös on 
laadittu kansainvälisten tilinpäätös-
standardien (International Financial 
Reporting Standards) mukaisesti ja sitä 
laadittaessa on noudatettu 31.12.2008 
voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja 
sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kan-
sainvälisillä tilinpäätösstandardeilla 
tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa 
ja sen nojalla annetuissa säännöksissä 
kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
soveltamisesta annetussa Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksessa 
(EY) N:o 1606/2002 säädetyn menette-
lyn mukaisesti yhteisössä sovelletta-
viksi hyväksyttyjä standardeja ja niistä 
annettuja tulkintoja. Konsernitilinpää-
töksen liitetiedot ovat myös suomalai-
sen kirjanpito- ja yhteisölainsäädännön 
mukaiset. Scanfilin siirtymispäivä 
IFRS-standardeihin oli 1.1.2004 ja siihen 
saakka on raportoinnissa sovellettu 
suomalaista tilinpäätöskäytäntöä 
(FAS). Yhtiö on soveltanut siirtymään 
First-Time Adoption of IFRS-standardia, 
joka sallii tiettyjä siirtymävaiheen 
poikkeamia yksittäisten standardien 
takautuvaan soveltamiseen. Merkit-
tävin sovellettu poikkeama on FAS:in 
mukaisen tilinpäätöksen kirjanpitoar-
vojen käyttäminen konserniliikearvon 
kirjanpitoarvoina IFRS siirtymäpäivän 
taseessa. 

Konsolidointiperiaatteet
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön 
Scanfil Oyj:n lisäksi kaikki ne yhtiöt, 
joissa emoyhtiöllä on suoraan tai välil-
lisesti yli 50 %:n äänivalta tai muutoin 
määräysvalta. 

Konsernin keskinäinen osakkeen-
omistus on eliminoitu käyttäen han-
kintamenomenetelmää. Hankintahinta 
kohdistetaan varoille ja veloille niiden 
hankintahetken käyvän arvon perus-
teella. Jäljelle jäävä osuus hankintame-
nosta käsitellään liikearvona. 

Ennen IFRS-standardien käyttöönot-
toa tapahtuneita yrityshankintoja ei ole 
oikaistu IFRS-standardien mukaisiksi, 
vaan arvostuksessa on käytetty IFRS 
1 –siirtymästandardin sallimaa helpo-
tusta käsitellä hankinnat suomalaisen 
tilinpäätöskäytännön mukaisesti. Näin 
syntyneistä liikearvoista ei ole enää 
1.1.2004 jälkeen tehty suunnitelman 
mukaisia poistoja vaan niitä arvioidaan 
arvonalentumistesteillä. 

Konsernin sisäiset liiketapahtu-
mat, sisäiset saamiset ja velat, sisäiset 
katteet sekä sisäinen voitonjako on 
eliminoitu.

Tilikauden voitto jaetaan emoyhti-
ön omistajille kuuluvaan osuuteen ja 
vähemmistölle kuuluvaan osuuteen. 
Vähemmistöosuus esitetään omana 
eränään omassa pääomassa.

Ulkomaanrahanmääräiset
tapahtumat
Ulkomaanrahanmääräiset liiketapah-
tumat kirjataan tapahtumapäivän 
kurssiin. Käytännössä käytetään usein 
kurssia, joka on riittävän lähellä tapah-
tumapäivän kurssia. Syntyneet kurs-
sierot on kirjattu tulosvaikutteisesti.

Konsernitilinpäätöksessä ulkomais-
ten konserniyritysten tuloslaskel-
mat muunnetaan euroiksi käyttäen 
Euroopan Keskuspankin julkaisemia 
kuukauden lopun kurssien perusteel-
la laskettuja vuoden keskikursseja 
ja taseet käyttäen tilinpäätöspäivän 
kursseja.

Tuloslaskelmassa ja taseessa käyte-
tyistä eri kursseista johtuvat muunto-
erot samoin kuin hankintamenome-
netelmän soveltamisesta aiheutuneet 
muuntoerot on kirjattu konsernin 
omaan pääomaan.

Myynnin tuloutus  
Tavaroiden myynti tuloutetaan, kun 
tavaroiden omistukseen liittyvät 
olennaiset riskit ja edut ovat siirtyneet 
ostajalle ja tuotot on määriteltävissä 
luotettavasti. Myynnin oikaisuerinä 
on käsitelty myyntiin liittyvät va-
luuttakurssivoitot ja - tappiot sekä 
mahdolliset kassa-alennukset. Myyn-
nin toimituskustannukset sisältyvät 
liiketoiminnan muihin kuluihin.

Avustukset
Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkei-
siin liittyvät avustukset vähennetään 
hyödykkeen hankintahinnasta ja netto-
hankintameno aktivoidaan taseeseen. 
Muut taloudelliset avustukset esite-
tään tulosvaikutteisesti liiketoiminnan 
muissa tuotoissa.

Liiketoimintasegmentit
Konserni toimii yhdellä toimialalla. 
Ensisijaisena segmenttinä raportoidaan 
maantieteellinen segmentti.

Eläkejärjestelyt
Konsernin suomalaisen henkilöstön 
eläketurva on hoidettu eläkevakuu-
tuksilla. Ulkomaisten tytäryhtiöiden 
eläketurva on järjestetty paikallisen 
käytännön mukaan. 

Konsernin eläkejärjestelyt ovat mak-
supohjaisia. Vain suomalaisen TYEL-
järjestelmän työkyvyttömyyseläke on 
ollut etuuspohjainen vuoden 2005 
loppuun saakka.

Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin 
liittyvät maksut kirjataan kuluksi sille 
tilikaudelle, jolle ne kohdistuvat.  

 
Tutkimus- ja kehitysmenot
Tutkimus- ja kehitysmenot kirjataan 
sen tilikauden kuluksi, jolloin ne ovat 
syntyneet.

 IAS 38 (Aineettomat hyödykkeet)  
-standardin mukaiset kehitysmenot 
aktivoidaan ja poistetaan vaikutusai-
kanaan. Konsernissa ei ole aktivoituja 
tutkimus- ja kehitysmenoja.

Vuokrasopimukset
Vuokrasopimus käsitellään IAS 17 
-standardin mukaan rahoituslea-
singsopimuksena, jos hyödykkeen 
omistamiselle ominaiset riskit ja edut 
siirtyvät olennaisilta osin konsernille. 
Rahoitusleasingillä hankitut hyödyk-
keet merkitään konsernin taseeseen 
varoiksi ja veloiksi. Poistot tehdään 
omistettujen hyödykkeiden poistoja 
vastaavalla tavalla. Maksetut leasing-
vuokrat kirjataan rahoitusmenoihin ja 
velan vähennykseksi.   

Konsernissa ei ole rahoitusleasing-
sopimuksia.

Aineelliset
käyttöomaisuushyödykkeet
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 
ovat pääosin rakennuksia, koneita, lait-
teita ja kalustoa. Ne merkitään tasee-
seen alkuperäiseen hankintamenoon 
vähennettynä kertyneillä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla ja mahdollisilla 
arvonalentumisilla. Suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu tasapois-
toina käyttöomaisuuden taloudellisen 
pitoajan perusteella alkuperäisestä 
hankintamenosta.

Hyödykkeiden jäännösarvoa ja 
taloudellista vaikutusaikaa tarkistetaan 
jokaisessa tilinpäätöksessä ja tarvitta-
essa oikaistaan kuvastamaan taloudel-
lisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita 
muutoksia. 

Aineellisten käyttöomaisuushyö-
dykkeiden poistot lopetetaan silloin, 
kun aineellinen käyttöomaisuushyö-
dyke luokitellaan myytävänä olevaksi 
IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset 
omaisuuserät ja lopetetut toiminnot 
-standardin mukaisesti. 
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Suunnitelman mukaiset poistoajat 
ovat:

Rakennukset ja rakennelmat 10 – 50*
Koneet ja kalusto 3 – 10
Muut aineelliset hyödykkeet 5 – 10
* Rakennusten poistoaika on 10-25 
vuotta lukuun ottamatta Unkarin
rakennuksen 50 vuoden poistoaikaa

Liikearvo ja muut aineettomat 
hyödykkeet
Liikearvo
Liikearvo vastaa sitä osaa hankinta-
menosta, joka ylittää 1.1.2004 jälkeen 
hankitun yrityksen nettovarallisuuden 
käyvän arvon hankinta-ajankohtana. 
Liikearvoista ei kirjata poistoja, vaan 
ne testataan vuosittain mahdollisen 
arvonalentumisen varalta. Liikearvot 
kohdistetaan rahavirtaa tuottaville 
yksiköille. 

Muut aineettomat hyödykkeet
Aineeton hyödyke kirjataan tasee-
seen alkuperäiseen hankintamenoon, 
mikäli  hankintameno on luotettavasti 
määriteltävissä ja on todennäköistä, 
että hyödykkeestä johtuva taloudelli-
nen hyöty koituu konsernin hyväksi. 
Aineettomat hyödykkeet kirjataan 
tasapoistoina kuluksi tuloslaskelmaan 
niiden arvioidun taloudellisen vaikutus-
ajan kuluessa.

Muihin aineettomiin hyödykkeisiin 
kuuluvat ohjelmistolisenssit, vuok-
rahuoneiston perusparannukset ja 
Kiinan tytäryhtiön maankäyttöoikeus.  
Aineettomien hyödykkeiden poisto-
aika on 5-10 vuotta lukuun ottamatta 
Kiinan maankäyttöoikeuden 50 vuoden 
poistoaikaa.

Arvonalentumiset
Konsernin liiketoiminta on jaettu 
segmenttejä pienempiin rahavirtoja 
tuottaviin yksiköihin. Arvonalentumis-
tarvetta tarkastellaan säännöllisesti 
rahavirtaa tuottavien yksikköjen ta-
solla. Arvonalentumistesti suoritetaan 
alimmalle rahavirtaa tuottavalle yksi-
kölle, joka on pääosin muista yksiköistä 
riippumaton ja jonka rahavirrat ovat 
erotettavissa muista rahavirroista. 

Mahdollisen omaisuuden arvonalen-
nustarpeen määrittämiseksi yksikön si-
toman pääoman määrää verrataan siitä 
saatavissa olevan diskontatun tulevan 
kassavirran arvioituun määrään tai sitä 
mahdollisesti suurempaan arvioituun 
nettoluovutushintaan. Omaisuuserästä 
kirjataan arvonalennus, kun sen arvioi-
tu kerrytettävissä oleva rahamäärä on 
pienempi kuin omaisuuserän tasear-
vo. Aineellisiin käyttöomaisuushyö-
dykkeisiin sekä muihin aineettomiin 
hyödykkeisiin paitsi liikearvoon liittyvä 
arvonalentumistappio peruutetaan, jos 
omaisuuserästä kerrytettävissä olevaa 
rahamäärää määritettäessä käytetyis-
sä arvioissa on tapahtunut muutos. 
Arvonalentumistappio peruutetaan 

korkeintaan siihen omaisuuserän 
kirjanpitoarvoon asti, joka olisi sen 
suunnitelman mukaisilla poistoilla 
vähennetty kirjanpitoarvo, jos siitä 
ei aikaisempina vuosina olisi kirjattu 
arvonalennusta. Liikearvosta kirjattua 
arvonalennusta ei palauteta

Sijoituskiinteistöt
Kiinteistöt, joita ei käytetä osaksikaan 
konsernin omassa toiminnassa, luoki-
tellaan sijoituskiinteistöiksi. Konsernis-
sa ei ollut sijoituskiinteistöjä tilikaudel-
la 2008.

Myytävänä olevat
pitkäaikaiset omaisuuserät
ja lopetetut toiminnot
Myytyjen ja myytäväksi tai lopetettavak-
si päätettyjen merkittävien liiketoimin-
tojen varat ja velat esitetään taseessa 
omana eränään. Näiden toimintojen 
liiketoiminnallinen nettotulos ja niiden 
myynnistä tai lopettamisesta syntynyt 
nettotulos esitetään omana eränään 
tuloslaskelmassa erillään jatkuvan toi-
minnan tuloksesta. Myytävänä olevaksi 
luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät 
tai luovutettavien erien ryhmät arvos-
tetaan kirjanpitoarvoon tai sitä alem-
paan myynnistä aiheutuvilla menoilla 
vähennettyyn käypään arvoon.

Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus arvostetaan hankin-
tamenoon tai sitä alempaan netto-
realisointiarvoon. Hankintameno 
määritellään painotetun keskihinnan 
menetelmää käyttäen. Vaihto-omaisuu-
den hankintamenoon on sisällytetty 
hankinnasta ja valmistuksesta aiheutu-
neet menot.

Rahoitusvarat
Konsernin rahoitusvarat luokitellaan 
IAS 39 perusteella seuraaviin luokkiin: 
käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat, lainat ja muut 
saamiset ja myytävissä olevat sijoituk-
set. Luokittelu tehdään rahoitusvaro-
jen käyttötarkoituksen mukaan. 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat ovat joko 
myyntitarkoituksessa pidettäviä rahoi-
tusvaroja tai eräpäivään asti pidettäviä 
sijoituksia. Tähän ryhmään kuuluvat 
mm. joukkovelkakirjalainat, indeksi-
lainat, sijoitus- ja yritystodistukset 
sekä korkoerotodistukset. Useisiin 
instrumentteihin sisältyy kiinteää 
korkoa tuottava osuus sekä esimerkiksi 
osakeindeksiin tai yhtiön luottovastuu-
seen sidottu osuus, joka on kytketty 
johdannainen. Ryhmän erät arvoste-
taan käypään arvoon markkinoilla jul-
kaistujen hintanoteerausten pohjalta. 
Käyvän arvon muutokset sekä realisoi-
tunet että realisoitumattomat voitot 
ja tappiot kirjataan rahoitustuottoihin 
ja -kuluihin sille tilikaudelle, jolloin ne 
syntyvät.

Kaupankäyntitarkoituksessa pidet-
tävät varat sisältyvät joko lyhyt- tai 
pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin; viimeksi 
mainittuihin, mikäli ne erääntyvät yli 12 
kuukauden kuluttua.

Lainat ja muut saamiset ovat julkisesti 
noteeraamattomia muita kuin joh-
dannaissopimuksia, joilla on kiinteä 
tai määriteltävissä oleva maksupäivä 
ja konserni ei pidä niitä kaupankäynti-
tarkoituksessa. Tähän erään kuuluvat 
myynti- ja muut saamiset. Myyntisaa-
miset arvostetaan hankintamenoon 
vähennettynä mahdollisilla arvonalen-
nuksilla. Epävarmojen saamisten määrä 
arvioidaan tapauskohtaisesti. Luotto-
tappiot kirjataan kuluksi tuloslaskel-
maan. 

Tähän erään kuuluvat myös määrä-
aikaistalletukset, taseessa myytävissä 
olevat sijoitukset, likvidit varat, joiden 
maturiteetti on yli kolme kuukautta.

Myytävissä oleviin sijoituksiin luoki-
tellaan noteeratut ja noteeraamatto-
mat osakkeet. Noteeratut osakkeet 
arvostetaan käypään arvoon, joka on 
tilinpäätöspäivän markkinahinta. Käy-
vän arvon muutokset kirjataan oman 
pääoman arvonmuutosrahastoon, 
kunnes sijoitus myydään tai muutoin 
luovutetaan, jolloin käyvän arvon 
muutokset kirjataan tuloslaskelmaan. 
Sijoitukset noteeraamattomiin osak-
keisiin kirjataan taseessa alkuperäiseen 
hankintamenoon tai sitä alempaan 
todennäköiseen arvoon, koska niiden 
käypiä arvoja ei ole luotettavasti saata-
vissa. Tilinpäätöksessä 31.12.2008 ryhmä 
sisältää ainoastaan noteeraamattomia 
osakkeita. 

 Konsernin rahoitusvaroista arvioi-
daan jokaisena tilinpäätöspäivänä onko 
viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän 
arvo saattaa olla alentunut.

Rahavarat
Rahavarat koostuvat käteisvaroista, 
pankkitileillä olevista varoista ja lyhyt-
aikaisista pankkitalletuksista.  Talle-
tukset luokitellaan kahteen ryhmään: 
myytävissä olevat sijoitukset, rahava-
rat, joiden maturiteetti on enintään 
kolme kuukautta ja myytävissä olevat 
sijoitukset, likvidit varat, joiden ma-
turiteetti on yli kolme kuukautta. Vii-
meksi mainitut luokitellaan kuuluvaksi 
ryhmään Lainat ja muut saamiset. 
Rahavarat esitetään taseessa hankin-
tamenoon. 

Rahoitusvelat
Konsernin rahoitusvelat kirjataan alku-
peräisellä hankintahinnalla.

Varaukset
Varaus kirjataan taseeseen, kun 
konsernille on syntynyt aikaisemman 
tapahtuman seurauksena olemassa 
oleva velvoite, jonka toteutuminen on 
todennäköistä, ja velvoitteen määrä 
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on luotettavasti arvioitavissa.  Näihin 
kuuluvat mm. uudelleenjärjestelykus-
tannukset. Uudelleenjärjestelyvaraus 
kirjataan, kun sitä koskeva yksityiskoh-
tainen ja asianmukainen suunnitelma 
on laadittu ja annettu riittävä peruste 
odottaa että uudelleenjärjestely toteu-
tetaan.

Verot
Konsernituloslaskelman verot sisältä-
vät konserniyhtiöiden verotettavan 
tuloksen perusteella määräytyvät 
verot laskettuna paikallisten verosään-
nösten ja verokantojen mukaisesti. 
Lisäksi tuloslaskelman verot sisältävät 
laskennallisen verovelan ja –saamisen 
muutoksen.

Laskennallinen verovelka tai –saa-
minen lasketaan verotuksen ja tilin-
päätöksen välisille eroille sekä konser-
nieliminoinneista syntyneille eroille 
käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistet-
tua seuraavan vuoden verokantaa.

Laskennalliset verovelat kirjataan 
täysimääräisinä. Laskennalliset verosaa-
miset kirjataan vain, kun on todennä-
köistä, että saaminen voidaan käyttää 
hyväksi tulevien tilikausien verotetta-
vaa tuloa vastaan.

Emoyhtiön kertynyt poistoero on 
konsernitaseessa jaettu omaan pää-
maan ja laskennalliseen verovelkaan.

Osinko 
Hallituksen yhtiökokoukselle ehdotta-
maa osinkoa ei ole vähennetty jako-
kelpoisesta omasta pääomasta ennen 
yhtiökokouksen hyväksyntää.

Arvioiden käyttö tilinpäätöksessä
Laadittaessa tilinpäätöstä kansainvä-
lisen tilinpäätöskäytännön ja hyvän 
kirjanpitotavan mukaisesti yhtiön johto 
joutuu tekemään arvioita ja oletuk-
sia, jotka vaikuttavat tilinpäätöksen 
sisältöön. Käytetyt arviot ja oletukset 
perustuvat aikaisempaan kokemukseen 
ja oletuksiin, jotka perustuvat tilinpää-
töksen laadinta-ajankohdan olosuhtei-
siin ja näkymiin. 

Arvonalentumistestauksia suorit-
taessaan konsernin johto on tehnyt 
olettamuksia ja arvioita kassavirtaa 
tuottavien yksiköiden käyttöarvoa 
määritettäessä. Yhtiö toimii kireästi 
kilpaillulla toimialalla, jossa voittomar-
ginaalit ovat kapeat. 

Myös vaihto-omaisuuden arvostami-
seen ja epäkuranttiusriskin arviointiin 
liittyy johdon arvioita. Vaihto-omaisuus 
hankitaan pääasiassa asiakkaiden yh-
tiölle antamien ennusteiden perus-
teella, ja äkilliset kysynnän muutokset 
saattavat vaikuttaa vaihto-omaisuuden 
kuranttiuteen.  

 Vaikka arviot perustuvat viimeisim-
pään käytettävissä olevaan tietoon ja 
johdon parhaaseen näkemykseen, lo-
pulliset toteumat voivat poiketa näistä 
arvioista.

Tiedot tuhansina euroina
Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina 
euroina ja ne perustuvat alkuperäisiin 
hankintamenoihin, ellei laatimisperi-
aatteissa ole muuta kerrottu.

Tilinpäätöksessä esitettävät yk-
sittäiset luvut ja loppusummat on 
pyöristetty täysiksi tuhansiksi euroiksi 
tarkemmista luvuista ja siksi laskemal-
la yksittäiset luvut eivät aina täsmää 
yhteissummiin.

Uudistettujen tai muutettujen 
IFRS-standardien soveltaminen
Konsernin arvion mukaan tällä hetkellä 
tiedossa olevilla uusilla tulkinnoilla tai 
standardeilla ei tule olemaan olennais-
ta vaikutusta konsernin tuleviin tilin-
päätöksiin vaan ne vaikuttavat lähinnä 
konsernitilinpäätöksen liitetietoihin.

IASB on julkistanut seuraavat uudet tai 
uudistetut standardit ja tulkinnat, jotka 
vielä eivät ole voimassa ja joita kon-
serni ei vielä ole soveltanut. Konserni 
ottaa ne käyttöön kunkin standardin ja 
tulkinnan voimaantulopäivästä lähtien, 
tai mikäli voimaantulopäivä on muu 
kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voi-
maantulopäivää seuraavan tilikauden 
alusta lukien.

- IFRIC 11, IFRS 2 – Group and Treasury 
Share Transactions (voimassa 1.3.2007). 
Uusi tulkinta selventää omana pääoma-
na maksettavien liiketoimien sovelta-
misalaa ja vaatii kyseisten liiketoimien 
uudelleenarviointia tytäryhtiössä. 
Uudella tulkinnalla ei ole vaikutusta 
konsernin tulevaan tilinpäätökseen.
- IFRIC 12 Service Consession Arrange-
ments (voimassa 1.1.2008). Konsernilla 
ei ole tulkinnassa tarkoitettuja sopi-
muksia julkisen sektorin kanssa, joten 
tulkinnalla ei ole vaikutusta konsernin 
tulevaan tilinpäätökseen. 
- IFRIC 13 Customer Loyalty Pro-
grammes (voimassa 1.7.2008). Konser-
nilla ei ole tulkinnassa tarkoitettuja 
kanta-asiakasjärjestelyjä, joten tul-
kinnalla ei ole vaikutusta konsernin 
tulevaan tilinpäätökseen. 
- IFRIC 14 IAS 19 – The Limit on a De-
fined Benefit Asset (voimassa 1.1.2008). 
Tulkintaa sovelletaan IAS-19- standardin 
mukaisiin työsuhteen päättymisen 
jälkeisiin etuuspohjaisiin järjestelyihin 
ja muihin pitkäaikaisiin etuuspohjaisiin 
työsuhde-etuuksiin silloin, kun järjes-
telyyn liittyy vähimmäisrahastointivaa-
timus. Tulkinnnalla ei ole vaikutusta 
konserniin tuleviin tilinpäätöksiin. 
- IFRS 8 Operating Segments (voimassa 
1.1.2009). Uuden standardin mukaan 
segmenttiraportointi perustuu johdon 
sisäiseen raportointiin ja siinä nouda-
tettuihin laskentaperiaatteisiin. IFRS 8 
edellyttää tietojen esittämistä konser-
nin tuotteista, palveluista, maantie-
teellisistä alueista sekä merkittävistä 
asiakkaista. Konsernin arvion mukaan 
IFRS 8:n käyttöönotto vaikuttaa lähinnä 

tapaan, jolla segmentti-informaatio 
esitetään tilinpäätöksen liitetiedoissa.
- IAS 23 Borrowing Costs -standardin 
muutos (voimassa 1.1.2009). Standardi 
edellyttää, että ehdot täyttävän hyö-
dykkeen hankintamenoon sisällytetään 
vieraan pääoman menot.
- IAS 1 tilinpäätöksen esittäminen – 
standardin muutos (voimassa 1.1.2009). 
Uudistettu standardi muuttaa tilinpää-
töslaskelmien esittämistapaa. Konserni 
arvioi muutoksen vaikuttavan lähinnä 
tuloslaskelman ja oman pääoman muu-
toslaskelman esittämistapaan.
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1000 EUR    
1. Segmentti-informaatio    
    
Maantieteelliset segmentit    2008 Eurooppa Aasia Konserni
    
Segmenttien liikevaihto  152 321 89 657 241 978 
Segmenttien välinen liikevaihto  -3 329 -19 787 -23 116 
Liikevaihto    218 861 
     
Liikevoitto  10 034 11 095 21 129 

Segmentin varat  103 994 51 024 155 018 
Liikearvo  2 268  2 268 
Kohdistamattomat varat    34 944 
Varat    192 230 
    
Segmentin velat ja varaukset  33 917 12 089 46 006 
Velat    46 006    

Investoinnit  1 237 2 683 3 921
Poistot  3 986 2 811 6 798 

 2007 Eurooppa Aasia Konserni   
    
Segmenttien liikevaihto  150 187 92 420 242 607 
Segmenttien välinen liikevaihto  -5 382 -12 609 -17 991 
Liikevaihto    224 617

Liikevoitto  7 531 11 095 18 626 
  
Segmentin varat  127 528 51 562 179 090 
Liikearvo  2 378  2 378 
Varat    181 468 
     
Segmentin velat ja varaukset  26 634 13 767 40 401 
Kohdistamattomat velat     7 500 
Velat    47 901    
     
Investoinnit  805 591 1 396 
Poistot  4 713 2 450 7 163

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS

Perustietoja yhtiön toiminnasta 

Segmentti
Konsernin organisaatiorakenne ja 
raportointijärjestelmä ovat segment-
tiraportoinnin pohjana. Konsernin 
riskeihin ja kannattavuuteen vaikutta-
vat ensisijaisesti toimintojen maantie-
teellinen sijainti ja myös markkinoiden 
sijainti.Maantieteellisten markkina-
alueiden välillä on eroa hintatason, 
kilpailutilanteen sekä yhtiön omien 
resurssipanostusten välillä. Maantie-
teellinen segmentti perustuu tuotan-
tolaitosten varojen sijaintiin.

Johtamista varten konserni on 
jaettu maailmanlaajuisesti kahteen toi-
minnalliseen maantieteelliseen aluee-
seen Eurooppa ja Aasia. Yritys raportoi 
ensisijaisen segmentti-informaation 
maantieteellisen jaon pohjalta.  Eu-
roopassa yritys toimii tietoliikenne- ja 

elektroniikkateollisuuden sopimusval-
mistajana ja järjestelmätoimittajana. 
Lisäksi yrityksen koko liiketoimintaa 
johdetaan Suomesta. Yrityksellä on 
valmistusyksiköitä Euroopan Unio-
nin alueella Suomessa, Unkarissa ja 
Virossa. Belgiassa tuotantotoiminta lo-
petettiin vuoden 2006 aikana.  Aasiassa 
toiminta on pääasiassa samanlaista 
ja koostuu sopimusvalmistuksesta. 
Tuotanto myydään lähes kokonai-
suudessaan Aasian markkinoille sekä 
konsernin muille segmenteille. 

Segmentin varat sisältävät kaikki 
segmentin liiketoiminnassa käytettä-
vät varat, ja ne koostuvat pääasiassa 
liiketoiminnan rahavaroista, saamisis-
ta, vaihto-omaisuudesta sekä aineel-
lisista käyttöomaisuushyödykkeistä, 
arvonvähentymisestä johtuvilla vähen-
nyserillä ja varauksilla vähennettyinä. 
Pääosa varoista on osoitettavissa 

välittömästi yksittäisille segmenteille, 
mutta tiettyjen yhteisessä käytössä 
olevien varojen kirjanpitoarvo on 
kohdistettu segmenteille järkevällä 
perusteella. Segmentin velat sisältävät 
kaikki liiketoimintaan liittyvät velat, ja 
ne koostuvat pääasiassa ostoveloista, 
maksamattomista palkoista ja veroista 
sekä siirtoveloista. 
Segmenttien väliset siirrot: segment-
tien tuotot, kulut ja tulos sisältävät eri  
maantieteellisten segmenttien välillä 
tapahtuneet siirrot. Tällaiset siirrot 
on määritetty perustuen pääasiassa 
ulkopuolisilta asiakkailta samanlaisista 
tuotteista perittyihin kilpailukykyisiin 
hintoihin. Siirrot vähennetään konser-
nitilinpäätöstä laadittaessa.
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1000 EUR  2008 2007

 
Liikevaihdon jakauma asiakkaiden sijainnin mukaan    
Suomi 102 890 96 160
Muu Eurooppa 45 655 56 161
Aasia 65 719 66 681
USA 1 105 2 345
Muut 3 493 3 270
Yhteensä 218 861 224 617
    
    
2. Liiketoiminnan muut tuotot    
    
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 1 841 1 173
Vuokratuotot 202 136
Avustukset 21 37
Muut 420 774
Yhteensä 2 484 2 120    

    
3. Aineiden ja tarvikkeiden käyttö    
    
Aineet, tarvikkeet ja tavarat    

Ostot tilikauden aikana 141 238 148 084
Varastojen muutos 2 732 6 918

Yhteensä 143 971 155 002
    
    
4. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    
    
Palkat ja palkkiot 24 536 23 389
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt  3 949 4 017
Muut henkilösivukulut 1 877 2 122
Yhteensä 30 363 29 527    

    
Eläkekulujen ja muiden henkilösivukulujen jako ei ole eri maissa välttämättä vertailukelpoinen.   
Yhtiöllä ei ole ulkona olevia osakeoptioita.    
    
Konsernin henkilökunta keskimäärin tilikaudella    
    
Toimihenkilöitä    

Eurooppa 190 192
Aasia 140 134  

 330 326
Työntekijöitä    

Eurooppa 828 840
Aasia 974 939  

 1 802 1 779
    
Yhteensä 2 132 2 105
    
    
Tiedot johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetiedossa 33 Lähipiiritapahtumat.    

    
5. Poistot ja arvonalentumiset    
    
Poistot hyödykeryhmittäin    

Aineettomat hyödykkeet    
Aineettomat oikeudet 155 153
Muut pitkävaikutteiset menot 199 157

Yhteensä  354 310

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet    
Rakennukset 1 057 1 022
Koneet ja kalusto 5 364 5 775
Muut aineelliset hyödykkeet 22 56

Yhteensä 6 443 6 853

Poistot yhteensä 6 798 7 163

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS
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6. Liiketoiminnan muut kulut     
    
Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät seuraavat     
olennaisimmat kuluerät:    
    
Ulkopuoliset palvelut 4 812 4 198
Myyntirahdit 3 372 3 028
Muut muuttuvat kulut 3 864 3 227
Vuokra- ja ylläpitokulut 1 636 1 645
Matka-, markkinointi- ja ajoneuvokulut 697 718
Muut henkilöstökulut 948 657
Muut liiketoiminnan kulut 3 068 2 334
Yhteensä 18 397 15 806    

    
7. Rahoitustuotot     
    
Korkotuotot eräpäivään asti pidettävistä sijoituksista 1 120 464
Osinkotuotot myytävissä olevista sijoituksista 1 1
Myytävissä olevien sijoitusten myyntivoitot, netto  167  
Valuuttakurssivoitot 540 224   
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien 
     varojen myyntivoitot  536
Tuotot rahoitusarvopapereista 876 203
Muut rahoitustuotot 296 223
Yhteensä 2 833 1 818

    
8. Rahoituskulut      

Korkokulut rahoitusveloista 672 334
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
     varojen käyvän arvon muutos 2 944 350
Valuuttakurssitappiot 891 702   
Muut rahoituskulut 69 65   
Yhteensä 4 576 1 451   

     
9. Tuloverot   

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero 5 584 3 820   
Laskennalliset verot -1 834 1 038   
Yhteensä 3 749 4 858   
  

 Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan 26 %:n verokannalla laskettujen verojen välinen
täsmäytyslaskelma:

Tulos ennen veroja 19 386 18 993

Verot laskettuna kotimaan verokannalla 5 040 4 938   
Ulkomaisten tytäryritysten poikkeavat verokannat -1 526 -1 637   
Vähennyskelvottomat kulut 29 17   
Viron tytäryhtiön osingonjaon perusteella maksettava vero  1 121
Muut erät 206 420   
Verot tuloslaskelmassa 3 749 4 858   

     
10. Osakekohtainen tulos  
     
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto 15 637 14 134   

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1000 kpl) 58 443 58 716   
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo  58 696 58 716   
tilikauden aikana (1000 kpl)     
   
Tulos / osake (EPS) EUR  0,27 0,24

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet        2008

     Ennakko-
    Muut maksut ja Aineelliset
   Koneet ja aineelliset keskener. hyödykkeet
 Maa-alueet Rakennukset kalusto hyödykkeet hankinnat yhteensä
       
Hankintameno 1.1. 1 519 25 394 57 405 754 34 85 106

Lisäykset 309 248 2 278 22 962 3 819
Vähennykset -231 -1 -11 436  -483 -12 151
Kurssierot -35 -106 1 587 -2 -4 1 439 

Hankintameno 31.12. 1 562 25 535 49 835 773 509 78 213

Kertyneet poistot 1.1.  -6 076 -41 921 -608  -48 606 

Poistot  -1 057 -5 364 -22  -6 443
Vähennykset  1 11 358   11 359
Kurssierot  17 -868 1  -850

Kertyneet poistot 31.12.  -7 115 -36 795 -630  -44 540

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 562 18 420 13 039 143 509 33 673

Maa-alueiden arvo sisältää liittymismaksuja 167 teuroa       
Tuotantotoimintaan liittyvien koneiden ja laitteiden poistamaton hankintameno 12.816 teuroa    

11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet         2007

     Ennakko-
    Muut maksut ja Aineelliset
   Koneet ja aineelliset keskener. hyödykkeet
 Maa-alueet Rakennukset kalusto hyödykkeet hankinnat yhteensä

Hankintameno 1.1. 1 525 22 700 60 511 739 3 265 88 740
Lisäykset  2 799 1 318 23 648 4 788
Vähennykset   -3 428  -3 859 -7 286
Kurssierot -6 -104 -996 -8 -21 -1 135

Hankintameno 31.12. 1 519 25 394 57 405 754 34 85 106

Kertyneet poistot 1.1.  -5 065 -39 992 -561  -45 618
Poistot  -1 022 -5 775 -56  -6 853
Vähennykset   3 231   3 231
Kurssierot  10 614 9  633 

Kertyneet poistot 31.12.  -6 076 -41 921 -608  -48 606

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 519 19 318 15 484 145 34 36 500
     
Maa-alueiden arvo sisältää liittymismaksuja 119 teuroa        
Tuotantotoimintaan liittyvien koneiden ja laitteiden poistamaton hankintameno 15.385 teuroa

12. Liikearvo 2008 2007
 
Liikearvo     
Hankintameno 1.1. 2 510 2 527

Kurssierot -110 -18  
Hankintameno 31.12. 2 399 2 510  
Kirjanpitoarvo 31.12. 2 399 2 510

Liikearvon jakautuminen rahavirtaa kerryttävile yksiköille    
Scanfil Kft, Unkari 2 157 2 267
Muut 243 243   

Yhteensä 2 399 2 510

Arvonalentumistestausten suorittaminen
Liikearvot on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Liikearvot on testattu käyttäen kerrytettävissä olevan rahavirran 
menetelmää. Arvonalentumista testataan vertaamalla kerrytettävissä olevaa rahamäärää sen tasearvoon. Unkarin osalta 
testattava liikearvo on 2,2 milj. euroa, käyttöomaisuus 7,8 milj. euroa ja nettokäyttöpääoma 4,8 milj. euroa. Ajanjaksona on 
käytetty viidelle vuodelle ennustettuja kertyviä kassavirtoja. Tämän ajankohdan jälkeiset vastaiset rahavirrat on arvioitu 
extrapoloimalla ennakoidut rahavirrat 1 % kasvuarvion avulla. Korkokantana on käytetty 7,92 %. Suoritettujen arvonalentu-
mistestien perusteella ei todettu olevan arvonalentamistarvetta.

1000 EUR
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Testausmallin käyttö vaatii ennusteita ja olettamuksia liittyen markkinatilanteeseen, hintoihin, volyymikehitykseen ja ylei-
seen korkotasoon. Suurin herkkyys tuloksessa liittyy ennakoituun kannattavuustasoon. Kannattavuustason yli kymmenen 
prosentin lasku ennustetusta tasosta saattaa aiheuttaa liikearvon arvonalennustarpeen. 

13. Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet        2008

  Muut pitkä- Aineettomat
 Aineettomat vaikutteiset hyödykkeet
 oikeudet menot yhteensä

Hankintameno 1.1. 2 272 838 3 110
Lisäykset 64 521 584
Kurssierot 71 54 125

Hankintameno 31.12. 2 407 1 413 3 819

Kertyneet poistot 1.1. -1 434 -569 -2 003
Poistot -155 -199 -354
Kurssierot -16 -47 -63  

Kertyneet poistot 31.12. -1 605 -815 -2 420    

Kirjanpitoarvo 31.12. 801 598 1 399
              

              
13. Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet        2007

  Muut pitkä- Aineettomat
 Aineettomat vaikutteiset hyödykkeet
 oikeudet menot yhteensä

Hankintameno 1.1. 2 185 848 3 034
Lisäykset 425 8 434
Vähennykset -432  -432
Kurssierot 93 -18 74  

Hankintameno 31.12. 2 272 838 3 110  

Kertyneet poistot 1.1. -1 600 -423 -2 023
Poistot -153 -157 -310
Vähennykset 432  432
Kurssierot -113 11 -102  

Kertyneet poistot 31.12. -1 434 -569 -2 003   

Kirjanpitoarvo 31.12. 838 269 1 107

14. Myytävissä olevat sijoitukset 2008 2007
     
Hankintameno 1.1. 35 108 

Lisäykset 2
Vähennykset  -73

Hankintameno 31.12. 37 35
Kertyneet arvonalennukset 1.1. -0 -0
Kertyneet käyvän arvon muutokset 1.1.  169

Käyvän arvon muutos  -169
Kirjanpitoarvo 31.12. 37 35

Myytävissä olevat sijoitukset koostuvat noteeraamattomista osakkeista ja ne arvostetaan hankintamenoon.

15. Saamiset 2008 2007

Hankintameno 1.1. 211 211
Lyhennys 2009 -25

Kirjanpitoarvo 31.12. 185 211    
     
Alunperin vuonna 2001 myönnetty pääomalaina on muutettu normaaliehtoiseksi velkakirjalainaksi 13.6.2008 kohdeyhtiön 
oman pääoman niin salliessa. Lainalle on arvioitu uusi lyhennysaikataulu.
Lainasta on kirjattu 50 teuron arvonalentuminen vuonna 2006.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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16. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset:
Sijoitusten arvostaminen käypään arvoon 765
Vaihto-omaisuuteen liittyvät 151 214
Varaukset  82
Muut erät 108 99   

Yhteensä 1 024 394
 
Laskennalliset verovelat:

Kertyneet poistoerot -875 -985
Myytäviksi luokiteltujen varojen poistojen peruutus -158 -79
Viron tytäryhtiön osingonjaon perusteella maksettava vero  -1 197
Muut erät -3 -2

Yhteensä -1 036 -2 263    

17. Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 20 220 22 952
Keskeneräiset tuotteet 7 119 6 059   
Valmiit tuotteet 2 864 4 612   
Yhteensä 30 203 33 623

Tilikaudella 2008 kirjattiin kuluksi 0,4 milj. euroa (2,1 milj. euroa tilikaudella 2007),  jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvoa 
alennettiin vastaamaan sen nettorealisointiarvoa.

18. Myyntisaamiset ja muut saamiset
   
Myyntisaamiset 48 860 50 398
Lainasaamiset 25
Siirtosaamiset 976 675
Muut saamiset 670 1 262
Yhteensä 50 532 52 334

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät liittyvät sosiaalivakuutusmaksuihin, tuloveroihin ja korkoihin ja muut saamiset  
koostuvat pääasiallisesti alv-saamisista.     

19. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
    
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät sijoitukset
Hankintameno 1.1.

Pitkäaikaiset 8 927
Lyhytaikaiset 13 860    

Yhteensä 22 787
Käyvän arvon muutos -2 933    
Kirjanpitoarvo 31.12.

Pitkäaikaiset 7 697
Lyhytaikaiset 12 156

Yhteensä 19 854    
    
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ovat pääasiassa  joukkovelkakirjalainoja, indeksilainoja sekä
sijoitus- ja yritystodistuksia. 

20. Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat

Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat 3 159    
    
Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat, ovat pankkitalletuksia, jotka erääntyvät yli kolmen kuukauden kuluttua.  
Ne luokitellaan kuuluvaksi ryhmään Lainat ja muut saamiset.     

21. Rahavarat   
    
Käteinen raha ja pankkitilit 11 101 20 414
Myytävissä olevat sijoitukset, rahavarat  33 996 29 621
Yhteensä 45 097 50 034
    
Myytävissä olevat sijoitukset, rahavarat, ovat pankkitalletuksia, jotka erääntyvät enintään kolmen kuukauden kuluttua.

1000 EUR 2008 2007
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22. Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät
 
Scanfil Oyj:n Oulun tehdaskiinteistö 4 611 4 611
Yhteensä 4 611 4 611 

Toimenpiteet Scanfil Oyj:n Oulun kiinteistön myymiseksi jatkuvat.      

23. Omaa pääomaa koskevat liitetiedot 

Seuraavassa on esitetty osakkeiden lukumäärien täsmäytyslaskelma:

 Osakkeiden Osake- Ylikurssi- Omat Yhteensä
 lukumäärä pääoma rahasto osakkeet
 1000 kpl 1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

31.12.2006 58 714 15 179 16 089 -6 890 24 377
Omien osakkeiden luovutus 2   6 6
31.12.2007 58 716 15 179 16 089 -6 884 24 383
Omien osakkeiden hankinta -278   -573 -573
Omien osakkeiden luovutus 5   21 21
31.12.2008 58 443 15 179 16 089 -7 436 23 832

Osakkeet ja osakepääoma      
Scanfil Oyj:llä on yhteensä 60.714.270 osaketta. Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 15.178.567,50 euroa. 
Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikki osakkeet ovat samanlajisia. Yhtiön kaikilla osakkeilla on yksi ääni ja yhtäläinen
oikeus osinkoon. 
Scanfil Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy.ssä. Osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteena 
24.5.2000 alkaen. Osakkeiden kaupankäynitunnus on SCF1V. Osakkeet kuuluvat Suomen Arvopaperikeskus
Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään.      

Muuntoerot      
Muuntoerot sisältävät ulkomaisten yhtiöiden tilinpäätösten muuntamisesta syntyneet muuntoerot.

Muut rahastot     
Muut rahastot sisältävät ulkomaisten yhtiöiden yhtiöjärjestysten mukaiset siirrot voittovaroista.

Omat osakkeet ja hallituksen valtuudet
Yhtiön omistuksessa oli 31.12.2008 yhteensä 2.271.192 kpl omia osakkeita ja ne edustivat 3,7 % yhtiön osakepääomasta ja 
äänistä.
Yhtiökokous 3.4.2008 päätti jatkaa edellisen yhtiökokouksen 12.4.2007 päättämää omien osakkeiden hankintavaltuutuksen 
voimassaolon määräaikaa 18 kuukaudella. Valtuutus koskee enintään 4.000.000 oman osakkeen hankkimista.
Tilikauden 2008 aikana on hankittu 278.046 kpl omia osakkeita, joiden hankintahinta oli 572.626,35 euroa ja keskihinta
2,06 euroa/osake. Osakkeet on hankittu 10.11. - 31.12.2008 välisenä aikana NASDAQ OMX Helsinki Oy:n välityksellä.
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen. 

Osinko
Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on esittänyt jaettavaksi osinkoa 0,09 euroa/osake ja lisäosinkoa 0,03 euroa/osake.

24. Varaukset

Varaukset 1.1. 7 021 8 456
Varausten lisäykset

Eläkevastuun indeksikorotukset 475
Takuuvaraukset ja materiaalivastuut  126
Työttömyyseläkevaraus  95

Käytetyt varaukset -1 083 -1 635
Käyttämättömien varausten peruutukset -372 -21
Varaukset 31.12. 6 041 7 021

Varausten muutos on pääasiassa Scanfil NV:n uudelleenjärjestelykuluihin liittyvän eläkevastuun muutosta.

25. Korolliset velat
  
Pankkilainat 12 016 7 500
Yhteensä 12 016 7 500

Viron tytäryhtiössä on EEK 188.000.000 pankkilaina, joka on otettu suojautumistarkoituksessa
Viron kruunun mahdollista heikentymistä vastaan. Laina erääntyy maksettavaksi 21.2.2010
Lainan korko on sidottu 12 kuukauden Hansa Prime viitekorkoon. Lainan korko 31.12.2008 oli 6,35 %.
Emoyhtiön 7,5 milj. euron laina on maksettu takaisin 8.1.2008.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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26. Lyhytaikaiset velat
    
Ostovelat ja muut velat

Ostovelat 18 191 24 289
Siirtovelat 6 977 5 749
Saadut ennakkomaksut 11 72
Korolliset velat  7 500
Muut velat 1 735 1 006

Yhteensä 26 913 38 616

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaisimmat erät:
Henkilöstökulut 5 213 4 142
Välittömät verot 967 719
Korot  87 144
Muut siirtovelat 710 745

Yhteensä 6 977 5 749

27. Liiketoiminnan rahavirtojen oikaisut
   
Liiketoiminnot, joihin ei liity maksutapahtumaa

Suunnitelman mukaiset poistot 6 798 7 163
Rahoitustuotot ja -kulut 1 743 -367
Verot 3 749 4 858
Varausten muutokset -980 -1 435
Muut oikaisut -1 114 -1 557

Yhteensä 10 196 8 662

Käyttöpääoman muutokset
Lyhytaik.korottomien liikesaamisten lis(-)/väh(+)  4 953 -10 524
Vaihto-omaisuuden lis(-)/väh(+) 4 107 7 344
Lyhytaik.korottomien velkojen lis(+)/väh(-)   -6 758 3 580

Käyttöpääoman muutos yhteensä 2 302 400

28. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot

 kirjanpitoarvo käypä arvo kirjanpitoarvo käypä arvo
 liitetieto 2008 2008 2007 2007

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Myytävissä olevat sijoitukset 14 37 37 35 35
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 19 7 697 7 697
Saamiset 15 185 185 211 211

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 18 50 532 50 532 52 334 52 334
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 19 12 156 12 156 
Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat 20 3 159 3 159
Myytävissä olevat sijoitukset, rahavarat 21  33 996 33 996 29 621 29 621
Rahavarat 21 11 101 11 101 20 414 20 414

Rahoitusvarat yhteensä  118 864 118 864 102 614 102 614

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 25 12 016 12 016

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 25   7 500 7 472
Ostovelat ja muut velat 26 26 913 26 913 31 116 31 116

Rahoitusvelat yhteensä  38 929 38 929 38 616 38 588

1000 EUR 2008 2007
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29. Rahoitusriskien hallinta

Konsernin rahoituksen hoito ja rahoitusriskien hallinta hoidetaan keskitetysti emoyhtiössä hallituksen hyväksymien periaat-
teidenmukaisesti. Tytäryhtiöiden rahoitus voidaan järjestää joko konsernin sisäisillä lainoilla tai paikallisilla pankkilainoilla.
Tavoitteena on kustannustehokas riskien hallinta sekä rahavirtojen optimointi.

Valuuttariski
Konsernin valuuttariskit muodostuvat 

- myyntisaamisiin ja ostovelkoihin liityvistä transaktioriskeistä
- ulkomaan tytäryhtiöihin liittyvistä translaatioriskeistä sekä
- valuuttakurssimuutosten aiheuttamista taloudellisista riskeistä

Valuuttariskit aiheutuvat pääosin USD/EUR suhteen muutoksista. Valuuttariskien suojaamiseen voidaan käyttää
valuuttatermiineitä. Emoyhtö vastaa kaikista suojaustoimenpiteistä.
Tilinpäätöksessä 31.12.2008 ei ole avoimia johdannaissopimuksia.

Transaktioriski 2008

 USD-riski USD-riski EUR-riski EUR-riski EUR-riski
Riski yhtiöillä, joiden 
raportointivalauutta on EUR RMB RMB EEK HUF

Myyntisaamiset  1 700 396 9 364 3 457
Ostovelat -334 -1 599 -1 696 -1 278 -368
Nettoriski taseessa -334 101 -1 301 8 086 3 088

Transaktioriski 2007

 USD-riski USD-riski EUR-riski EUR-riski EUR-riski
Riski yhtiöillä, joiden 
raportointivalauutta on EUR RMB RMB EEK HUF

Myyntisaamiset 1 2 645 989 4 547 5 050
Ostovelat -727 -2 355 -2 580 -1 572 -2 367
Nettoriski taseessa -725 290 -1 591 2 975 2 683
     
     
    
USA:n dollariin ei liity merkittävää transaktioriskiä. Kiinan, Unkarin ja Viron valuuttojen samanaikaisella 10 % heikentymisellä 
olisi noin 1,2 milj. euron negatiivinen tulosvaikutus.

Translaatioriski    
Konsernin omasta pääomasta 31.12.2008 on vajaa 2/3 euromääräistä, noin 30 % Kiinan juanin määräistä ja loput noin 7 % 
Unkarin forintin ja Viron kruunun määräistä. Ulkomaisten valuuttojen saman aikainen 10 % heikentyminen laskisi konsernin 
omaa pääomaa noin 5 milj. euroa. Positio ei ole vakio vaan muuttuu tuloksen ja maksettujen osinkojen myötä. 
Scanfil EMS Oy on myöntänyt Unkarin tytäryhtiöille euromääräisiä lainoja yhteensä 8,4 milj. euroa, joihin sisältyy valuuttariski 
paikallisen valuutan (HUF) heikentyessä. Viron tytäryhtiössä on EEK -määräinen laina vasta-arvoltaan 12 milj. euroa, jonka 
tarkoituksen on suojautua Viron kruunun mahdollista heikentymistä vastaan.
Sijoituksia ulkomaisiin tytäryrityksiin ei ole suojattu.     
    
Taloudellinen riski
Valuuttakurssimuutosten vaikutus pitkän aikavälin kilpailukykyyn ei näillä näkymin ole erityisen merkittävä. Useimpien 
asiakkaiden kanssa tuotteiden hinnoittelu on jatkuvaa eikä pitkän aikavälin kiinteitä hintoja ole merkittävissä määrin.

Korkoriski
Korkoriski sisältyy rahoitussijoitusten tuottoon ja korollisiin velkoihin.
Konsernissa on merkittävä rahoitusomaisuus ja korkotason muutokset vaikuttavat konsernin tulokseen. Korollisten velkojen 
määrä on alhainen eikä siten aiheuta merkittävää korkoriskiä.
Lainojen korkoriskiä voidaan hallita vaihtuva- ja kiinteäkorkoisten lainojen suhteella.

Luottoriski     
Vastuu myyntisaamisten luottoriskeistä on liiketoimintayksiköillä. Myyntisaamisiin ei sisälly merkittävää luottotappioriskiä.
Myynnistä 3/4 tulee viideltä suurimmalta asiakkaalta.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Myyntisaamisten ikäjakauma

Erääntymättömät 41 989 42 327
Erääntyneet

  1 - 30 päivää 5 768 5 666
 31 - 90 päivää 1 027 1 604
 91 - 180 päivää 26 237
181 - 365 päivää 35 496
         yli 1 vuosi 15 68

Yhteensä 48 860 50 398

Konserni on kirjannut tilikauden aikana luottotappioita myyntisaamisista 11 teuroa (27 teuroa vuonna 2007)

Konsernin sijoituspolitiikan mukaan rahoitusvarat sijoitetaan siten, että puolet sijoitettavista varoista pidetään riskittömis-
sä korkosijoituksissa (31.12.2008 oli 37,2 milj. euroa = 65 %), noin kolmannes matalan riskin (A-luokan yritykset) sijoituksissa 
(31.12.2008 oli 8,7 milj. euroa = 15%) ja noin viidennes voidaan sijoittaa ei pääomaturvattuihin kohtuullisen riskin sijoituksiin 
(31.12.2008 oli 11,1 milj. euroa = 20 %). Lisäksi voidaan tehdä suoria osakesijoituksia ja strategisia sijoituksia. Sijoituksiin sisäl-
tyy markkinariskiä ja jossain määrin vastapuoliriskiä.     
     
Likviditeettiriski     
 Konsernin taserakenne huomioon ottaen likviditeettiriski on pieni. Konsernin likvidit kassavarat 31.12.2008 olivat 45,1 milj. 
euroa  (50,0 milj. euroa vuonna 2007). Emoyhtiön rahoitustoiminto vastaa viime kädessä konsernin maksuvalmiudesta.  
Tehokas kassanhallinta tukee osaltaan maksuvalmiuden hallintaa.

30. Pääomarakenteen hallinta     
     
Vahvan pääomarakenteen avulla yhtiö voi varmistaa normaalit toimitaedellytykset ja kasvumahdollisuudet.
Yhtiö tarkastelee erilaisia vaihtoehtoja pääoman tehokkaammalle hallinnalle.     
    
Omavaraisuusaste, % 76,1 73,6
Nettovelkaantumisaste (gearing), % -38,4 -31,8

31. Vastuusitoumukset

Omasta velasta annetut kiinnitykset
Annetut kiinteistökiinnitykset 3 447 
Annetut yrityskiinnitykset 18 832 16 358

Yhteensä 22 279 16 358

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
Rahalaitoslainat 12 015 7 500

Yhteensä 12 015 7 500

Annetut takaukset
Oman yrityksen puolesta annettu 84 684

Yhteensä 84 684

Scanfil Oyj on järjestänyt 6,9 milj.euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n uudelleenjärjestelyyn liittyvien maksujen 
suorittamisen vakuudeksi. Scanfil NV:n taseeseen on kirjattu vastaava varaus. 
Scanfil EMS Oy on antanut 12,1 milj. euron vastasitoumuksen Scanfil Oü:n saman suuruisen pankkilainan vakuudeksi.

32. Muut vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana     
 Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Yhden vuoden kuluessa 267 289
Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 223 402
Yhteensä 491 691
     

Konserni omistaa lähes kaikki tuotanto- ja toimistotilansa. Vain Scanfil (Suzhou) Co., Ltd toimii vuokratiloissa. Sen vuokra-
sopimukset ovat pääosin voimassa 28.2.2011 saakka. Lisäksi Unkarissa on 2 287 m2 vuokratila 11.6.2009 saakka.

1000 EUR 2008 2007

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS
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33. Lähipiiritapahtumat   
    
Konserniyhtiöt  Kotimaa Konsernin Osuus Emoyhtiön   
   omistusosuus äänivallasta omistusosuus  
 
Scanfil Oyj, emoyhtiö  Suomi
Scanfil EMS Oy  Suomi 100 % 100 % 100 %
Scanfil Kft  Unkari 100 % 100 %
Scanfil Oü  Viro 100 % 100 % 
Scanfil (Suzhou) Co., Ltd.  Kiina 100 % 100 % 
Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd. Kiina 100 % 100 % 
Scanfil NV  Belgia 100 % 100 % 99,99 %
Rozália Invest Kft  Unkari 100 % 100 %

  
Johdon työsuhde-etuudet
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 

Emoyhtiön toimitusjohtaja 166 160   
Emoyhtiön hallitus 160 154
Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat 386 293
Yhteensä 712 608

    
Toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille maksetut palkat     
   
Jorma J. Takanen   hallituksen puheenjohtaja, konsernijohtaja 83 82
Harri Takanen   toimitusjohtaja 166 74
Veli Torvinen   toimitusjohtaja 14.5.2007 saakka  86
Asa-Matti Lyytinen   hallituksen jäsen 23 18
Tuomo Lähdesmäki   hallituksen jäsen 23 18
Reijo Pöllä   hallituksen jäsen 9 18
Jarkko Takanen   hallituksen jäsen 23 18
Yhteensä  326 315
     

Yhtiöllä ei ole lähipiiritapahtumia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa.

Henkilöstön kannustinjärjestelmät

Scanfil Oyj:n hallitus on päättänyt vuonna 2006 konsernin johdon ja avainhenkilöiden palkitsemisesta voittopalkkiojärjestel-
mällä.
 
Konsernin johtoryhmän jäsenet kuuluvat osakepalkkiojärjestelmään. Järjestelmään kuuluvien henkilöiden tavoitteet asete-
taan vuosittain. Samoin järjestelmän rakenne hyväksytään vuosittain. Voittopalkkiosta puolet maksetaan yhtiön osakkeina 
ennakonpidätyksen jälkeen ja toinen puoli siirtyy henkilön palkkiopankkiin. Luovutetuilla osakkeilla on vuoden luovutuskiel-
to. Seuraavina vuosina uusi mahdollinen voittopalkkio lisätään palkkiopankissa olevaan lukuun ja tästä summasta maksetaan 
puolet osakkeina ennakonpidätyksen jälkeen. Henkilön työsuhteen päättyessä palkkiopankissa oleva summa mitätöityy.  
Myönnettävien osakkeiden lukumäärä lasketaan käyttäen osakkeen päätöskurssia tilinpäätöksen julkistamispäivänä. Osak-
keet luovutetaan yhtiön hallussa olevista omista osakkeista.Vuoden 2007 tulosten perusteella luovutettiin vuoden 2008 aika-
na 5.303 osaketta arvoltaan noin 12 teuroa. Vuoden 2008 tulosten perusteella arvioidaan luovutettavan noin 12.000 osaketta 
vastaten 24 teuroa. 

Rahapalkkiojärjestelmään kuuluu konsernin muita avainhenkilöitä. Palkkio perustuu kullekin henkilökohtaisesti määriteltyi-
hin mittareihin. Lisäksi tehtaiden työntekijöille voidaan maksaa voittopalkkiota tehtaan suoritustason perusteella.
Vuodelta 2008 ansaittujen palkkioiden määrä on yhteensä noin 0,5 milj. euroa.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS

1000 EUR 2008 2007
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Tunnusluvut

      
        

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 2008 2007 2006 2005  2004
 

Liikevaihto, milj. euroa 218,9 224,6 241,4 321,6 313,4 
Liikevaihto, kasvu ed. vuodesta % -2,5 -7,0 -24,9 2,6 13,9 
Liikevoitto, milj. euroa 21,1 18,6 11,4 27,3 28,2 
Liikevoitto, % liikevaihdosta 9,7 8,3 4,7 8,5 9,0 
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja, milj. euroa 19,4 19,0 12,1 26,8 28,1 
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja, % liikevaihdosta 8,9 8,5 5,0 8,3 9,0 
Tulos ennen veroja, milj. euroa 19,4 19,0 12,1 26,8 28,1 
Tulos ennen veroja, % liikevaihdosta 8,9 8,5 5,0 8,3 9,0 
Tilikauden tulos, milj. euroa 15,6 14,1 8,2 21,5 21,8
      
Pitkäaikaiset varat, milj. euroa 46,4 40,8 47,4 60,8 60,8 
Vaihto-omaisuus, milj. euroa 30,2 33,6 41,4 40,8 41,4 
Saamiset, milj. euroa 50,6 52,3 43,1 58,2 70,1 
Rahavarat ja rahoitusarvopaperit, milj. euroa 60,4 50,0 31,8 37,8 34,5 
Myytävänä olevat pitkäaik.omaisuuserät, milj. euroa 4,6 4,6 10,0   
Osakepääoma, milj. euroa 15,2 15,2 15,2 15,2 15,2 
Muu oma pääoma, milj. euroa 131,0 118,4 112,2 115,9 104,3 
Vähemmistöosuus, milj. euroa     3,4 
Varaukset, milj. euroa 6,0 6,9 8,5 5,3 5,8 
Pitkäaikainen vieras pääoma, milj. euroa 13,1 2,3 8,9 19,6 20,0 
Lyhytaikainen vieras pääoma, milj. euroa 26,9 38,7 28,8 41,7 58,3 
Taseen loppusumma, milj. euroa 192,2 181,5 173,6 197,7 206,9 
       
Oman pääoman tuotto, % 11,2 10,8 6,4 17,0 18,4 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 13,7 14,1 9,0 18,6 19,8 
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa 12,0 7,5 7,5 17,9 25,4 
Nettovelkaantumisaste, % -38,4 -31,8 -19,1 -15,2 -7,5 
Omavaraisuusaste, % 76,1 73,6 73,6 66,5 59,4 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa 3,9 1,4 8,5 9,2 6,7 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, % liikevaihdosta 1,8 0,6 3,5 2,9 2,1 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä kaudella 2 132 2 105 2 213 2 354 2 115 
       
Osakekohtaiset tunnusluvut      
Tulos / osake, euroa 0,27 0,24 0,14 0,36 0,35 
Oma pääoma / osake, euroa 2,50 2,27 2,17 2,19 1,97 
Osinko / osake, euroa 0,12 0,12 0,10 0,10 0,18 
Osinko / tulos, % 45,0 49,8 72,4 28,1 50,7 
Efektiivinen osinkotuotto, % 5,91 6,15 4,22 2,28 3,93 
Hinta / voitto-suhde (P/E-luku) 7,62 8,1 17,2 12,3 12,9 
       
Osakkeiden vaihdon kehitys       
Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä, tkpl 6 066 8 947 20 401 14 184 17 410 
Osuus osakkeiden lukumäärästä, % 10,0 14,7 33,6 23,4 28,7 
       
Osakkeen kurssi       
Vuoden alin kurssi, euroa 1,76 1,92 2,30 3,40 4,41 
Vuoden ylin kurssi, euroa 2,45 2,49 4,67 4,89 6,44 
Vuoden keskikurssi, euroa 2,07 2,19 3,47 4,19 5,28 
Kurssi vuoden lopussa, euroa 2,03 1,95 2,37 4,38 4,58 
Markkina-arvo vuoden lopussa, milj. euroa 123,2 118,4 143,9 265,9 281,1 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä       
tilikauden lopussa, tkpl 58 443 58 716 58 714 59 714 60 714 
keskimäärin tilikauden aikana, tkpl 58 696 58 716 59 557 60 441 60 714
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT        
        
        

Oman pääoman tuotto-% (Tulos ennen satunnaisia eriä - verot)  x 100    
 Oma pääoma (keskiarvo)       
 

Sijoitetun pääoman tuotto-% (Tulos ennen satunnaisia eriä + korko- ja muut rahoituskulut)  x 100 
 Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)   
    

Nettovelkaantumisaste (%) (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)  x 100 
 Oma pääoma       

Omavaraisuusaste (%) Oma pääoma x 100 
 Taseen loppusumma - saadut ennakot    

   
Tulos / osake Tulos ennen satunnaisia eriä - verot
 Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

      
Oma pääoma / osake Oma pääoma       

 Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa  
     

Osinko / osake Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys)    
 Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa    
   

Osinko / tulos (%) Osakekohtainen osinko  x 100     
 Osakekohtainen tulos      
 

Efektiivinen osinkotuotto (%) Osakekohtainen osinko  x 100     
 Osakkeen kurssi vuoden lopussa     
  

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) Osakkeen kurssi vuoden lopussa       
 Tulos / osake       

Osakkeen keskikurssi Osakkeiden kokonaisvaihto      
 Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä     
  

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi 

Tunnusluvut
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EMOYHTIÖ
     
     
     
1000 EUR Liitetieto 1.1.-31.12.2008  1.1.-31.12.2007

     
LIIKEVAIHTO 1 40 731  108 745   

  
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden     
varastojen muutos  -485  -316
Liiketoiminnan muut tuotot 2 1 851  2 020 
     
Materiaalit ja palvelut 3 -27 628  -74 465
Henkilöstökulut 4 -7 041  -20 845
Poistot 5 -1 443  -3 410
Liiketoiminnan muut kulut 6 -2 044  -4 539
     
LIIKEVOITTO  3 940  7 190 
     
Rahoitustuotot 8 9 155  12 243 
Rahoituskulut 8 -3 499  -1 498 
     
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ,   9 596  17 936 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA     
     
Tilinpäätössiirrot 5 606  734 
     
Tuloverot 9 -819  -2 258 
     
TILIKAUDEN VOITTO  9 383  16 412 
     

Tuloslaskelma FAS
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Tase FAS

EMOYHTIÖ    

    
    
1000 EUR                                                               Liitetieto 31.12.2008  31.12.2007
    

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT    
    
Aineettomat hyödykkeet 10   
Aineettomat oikeudet  2  386
Muut pitkävaikutteiset menot    135
  2  521
    
Aineelliset hyödykkeet 11   
Maa-alueet  1 341  1 041
Rakennukset ja rakennelmat  11 110  11 937
Koneet ja kalusto    3 903
Muut aineelliset hyödykkeet  67  95
Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat    4
  12 518  16 979
    
Sijoitukset   
Osuudet saman konsernin yrityksissä 12 79 471  39 801
Muut osakkeet ja osuudet 13 37  35
Muut saamiset 14 7 677  261
  87 185  40 097
    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  99 705  57 597
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
    
Vaihto-omaisuus 15   16 350
    
Pitkäaikaiset saamiset     
Laskennallinen verosaaminen 16 802  67
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 17   6 700
Muut lainasaamiset  235
  1 037  6 767   

 
Lyhytaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset    23 291
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 17 607  12 327
Lainasaamiset  25
Muut saamiset 14 12 026  3
Siirtosaamiset  191  362
  12 848  35 984
    
    
Rahat ja pankkisaamiset 18 15 127  32 087
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  29 013  91 188
    
VASTAAVAA YHTEENSÄ  128 717  148 785
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Tase FAS

    
    
    
    
1000 EUR                                                  Liitetieto 31.12.2008  31.12.2007   

 

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 19   
    
Osakepääoma  15 179  15 179
Ylikurssirahasto  16 089  16 089
Edellisten tilikausien voitto  75 486  66 683
Tilikauden voitto  9 383  16 412
    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  116 137  114 363
    
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ    
    
Poistoero 20 3 362  3 788

PAKOLLISET VARAUKSET 21   256
    
VIERAS PÄÄOMA    
    
Lyhytaikainen   
Lainat rahoituslaitoksilta    7 500
Saadut ennakot 22 7  1
Ostovelat  23  8 222
Velat saman konsernin yrityksille 23 8 341  9 958
Muut velat  54  622
Siirtovelat 23 793  4 075
  9 218  30 377
  
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  9 218  30 377

    
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  128 717  148 785
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 EMOYHTIÖ    
    

1000 EUR Liitetieto 2008  2007
    

Liiketoiminnan rahavirta     
Tilikauden voitto  9 383  16 412
Oikaisut tilikauden voittoon 24 -4 141  -6 504
Käyttöpääoman muutos 24 4 817  -1 013
Maksetut korot   -465  -679
Saadut korot  2 185  1 369
Maksetut verot  -1 464  -2 363
Liiketoiminnan rahavirta  10 315  7 224
    
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -290  -346
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 191  2 476
Investoinnit muihin sijoituksiin  -22 789  
Lainasaamisten takaisinmaksut  5 000  
Luovutustulot muista sijoituksista    240
Tytäryritysten hankinta  -1 116  -358
Tytäryritysten purku    2 451
Saadut osingot investoinneista  7 116  8 864
Investointien rahavirta  -11 888  -13 327
    
Rahoituksen rahavirta    
Omien osakkeiden hankinta  -540  
Lyhytaikaisten lainojen nostot  900  8 000 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut  -8 200  -2 510
Maksetut osingot  -7 047  -5 872
Rahoituksen rahavirta  -14  888  -382
    
Rahavarojen muutos  -16 460  20 169
Rahavarat 1.1.  32 087  12 268
Rahoitusarvopapereiden käyvän arvon muutos    -350
Liiketoimintasiirron rahavarat  -500
Rahavarat 31.12. 18 15 127  32 087

Rahoituslaskelma FAS
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1000 EUR 2008 2007

1. Liikevaihdon jakauma asiakkaiden sijainnin mukaan
     
Suomi 31 232 80 634   
Muu Eurooppa 7 141 18 513   
Aasia 1 737 8 762   
USA 520 630   
Muut 101 206   
Yhteensä 40 731 108 745   

    
2. Liiketoiminnan muut tuotot
 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 146 614   
Vuokratuotot 1 171 84   
Konserniyhtiöiltä laskutetut kulut 513 1 194   
Avustukset 7 37   
Muut 14 92   
Yhteensä 1 851 2 020   

3. Materiaalit ja palvelut
   
Aineet ja tarvikkeet    

Ostot tilikauden aikana 25 450 69 966
Varastojen muutos 731 1 353   

  26 182 71 319   
Ulkopuoliset palvelut 1 447 3 146   
Yhteensä 27 628 74 465

4. Henkilöstökulut
   
Palkat ja palkkiot 5 663 16 701
Henkilösivukulut

Eläkekulut 935 2 818   
Muut henkilösivukulut 443 1 326 

Yhteensä 7 041 20 845   

Eläkekulut ovat maksupohjaisia. Yhtiöllä ei ole ulkona olevia osakeoptioita.

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET    
    
Scanfil Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Sievi.  Scanfil Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjan-
pitolain ja muiden Suomessa voimassa olevien säännösten mukaisesti (FAS).
Konsernitilinpäätös on laadittu noudattaen IFRS-standardeja.  Emoyhtiön tilipäätöksessä on noudatettu IFRS-periaatteita 
aina, kun se on ollut mahdollista.  Pääosin suomalainen laskentakäytäntö ja IFRS:n mukaiset  laskentaperiaatteet ovat 
yhtenevät Scanfil Oyj:n kannalta, joten keskeiset tilinpäätöksen laadintaperiaatteet on luettavissa konsernitilinpäätöksen 
laadintaperiaatteista.
Tärkeimmät erot emoyhtiön ja konsernin laadintaperiaatteiden välillä ovat seuraavissa tapauksissa:

Liikearvot    
Emoyhtiön liikearvosta kirjataan suunnitelman mukaiset poistot.  Poistoaika on viisi vuotta.  Liikearvo emoyhtiössä 
on poistettu kokonaan vuonna 2005.

Käyttöomaisuushyödykkeet
Myytävänä oleviksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät sisältyvät pysyviin vastaaviin ja niiden poisto-ohjelmaa jatketaan 
normaalisti.
Käyttöomaisuushyödykkeiden poistoajat ovat:
     Rakennukset ja rakennelmat  25 vuotta
     Koneet ja kalusto   3 - 8 vuotta
     Muut aineelliset hyödykkeet  5 - 10 vuotta
     Aineettomat hyödykkeet  5 vuotta         

Arvopaperit ja muut sijoitukset
Sijoitukset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen realisointiarvoon.

Lukujen vertailukelpoisuus; liiketoimintasiirto
Scanfil Oyj on jakautunut liiketoimintasiirrolla 1.5.2008 sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi ja sopimusvalmistusliiketoimintaa harjoit-
tavaksi alakonserniksi Scanfil EMS Oy:ksi. 
Liiketoimintasiirrossa Scanfil Oyj:n sopimusvalmistusliiketoimintaan liittyvät varat, velat ja varaukset siirtyivät kirjanpitoar-
voilla Scanfil EMS Oy:lle. Scanfil EMS Oy:lle siirtyivät kaikki aineettomat oikeudet, koneet ja kalusto, Kiinan, Unkarin ja Viron 
tytäryhtiöosakkeet, vaihto-omaisuus sekä lyhytaikaiset saamiset ja velat lukuun ottamatta Scanfil NV:n toimintaan liittyviä. 
Scanfil Oyj:öön jäivät sen omistamat kiinteistöt ja varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat varat, pääosin  rahoitusomai-
suutta, sekä tytäryhtiö Scanfil NV:n osakkeet. Scanfil NV:llä ei ole ollut tuotannollista toimintaa vuoden 2006 jälkeen.

Vuoden 2008 luvut sisältävät siten Suomen sopimusvalmistustoiminnan vain vuoden neljältä ensimmäiseltä kuukaudelta.

FAS
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Henkilökunta keskimäärin tilikaudella
   
Toimihenkilöitä 38 120   
Työntekijöitä 141 450   
Yhteensä 179 570    
 
Tiedot johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetiedossa 26.     

5. Poistot ja arvonalennukset   

Poistot hyödykeryhmittäin 

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 40 119
Muut pitkävaikutteiset menot 18 71
Yhteensä 59 190
    
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet    
Rakennukset 826 1 015  
Koneet ja kalusto 529 2 173  
Muut aineelliset hyödykkeet 28 33  
Yhteensä 1 384 3 221

Poistoeron muutos
Aineettomat oikeudet  2
Rakennukset ja rakennelmat 224 3
Koneet ja kalusto 379 733
Muut aineelliset hyödykkeet 3 -3  
Yhteensä 606 734

    
6. Liiketoiminnan muut kulut
   
Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät seuraavat 
olennaisimmat kuluerät:     
  
Myyntirahdit 188 703  
Muut muuttuvat kulut 469 1 322   
Vuokra- ja ylläpitokulut 458 812   
Matka-, markkinointi- ja ajoneuvokulut 149 455   
Muut henkilöstökulut 86 236   
Muut liiketoiminnan kulut 693 1 011  
Yhteensä 2 044 4 539    
     

7. Tilintarkastajan palkkiot, emoyhtiö ja Scanfil EMS Oy

KHT-yhteisön tilintarkastuspalkkiot 28 27
Veroneuvonta 3 3
Muut palkkiot 2
Yhteensä 33 30

     
8. Rahoitustuotot ja -kulut

Osinkotuotot    
Saman konsernin yrityksiltä 7 115 8 863   
Muilta 1 1
Yhteensä 7 116 8 864   

Tuotot pitkäaikaisista sijoituksista    
Saman konsernin yrityksiltä  1 732

Myytävissä olevien sijoitusten myyntivoitot ja -tappiot    
Myyntivoitot  167   

Korkotuotot    
Saman konsernin yrityksiltä 262 596
Muilta 1 773 619
Yhteensä 2 035 1 215    

1000 EUR 2008 2007
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Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
varojen myyntivoitot ja -tappiot  536  

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
varojen käyvän arvon muutos -3 084 -350

Arvonalennus pysyvien vastaavien sijoituksista
Saman konsernin sijoitukset  -600

Korkokulut    
Saman konsernin yrityksille -370 -266  
Muille -7 -299  
Yhteensä -377 -564

Muut rahoituskulut
Muille -35 -38

Valuuttakurssivoitot/-tappiot    
Valuuttakurssivoitot 4 79
Valuuttakurssitappiot -3 -296
Yhteensä 1 -217    
   
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 5 656 10 746

9 . Tuloverot  
    
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero 1 621 2 374  
Laskennallisen verovelan muutos -802 -116  
Yhteensä 819 2 258   

10. Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 2008

  Muut pitkä- Aineelliset
 Aineettomat vaikutteiset hyödykkeet
 oikeudet menot yhteensä

Hankintameno 1.1. 1 644 432 2 077
Lisäykset 13  13
Vähennykset -1 641 -432 -2 074

Hankintameno 31.12. 16 0 16
 
Kertyneet poistot 1.1. -1 259 -297 -1 556

Poistot -40 -18 -59
Vähennykset 1 285 316 1 601

Kertyneet poistot 31.12. -14 0 -14

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 0 2

10. Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 2007

  Muut pitkä- Aineelliset
 Aineettomat vaikutteiset hyödykkeet
 oikeudet menot yhteensä

Hankintameno 1.1. 1 248 432 1 680
Lisäykset 398  398
Vähennykset -1  -1

Hankintameno 31.12. 1 644 432 2 077
 
Kertyneet poistot 1.1. -1 141 -226 -1 368

Poistot -119 -71 -190
Vähennykset 1  1

Kertyneet poistot 31.12. -1 259 -297 -1 556

Kirjanpitoarvo 31.12. 389 135 521 

1000 EUR 2008 2007
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11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2008

     Ennakko-
    Muut maksut ja Aineelliset
   Koneet ja aineelliset keskener. hyödykkeet
 Maa-alueet Rakennukset kalusto hyödykkeet hankinnat yhteensä        
     
Hankintameno 1.1. 1 041 19 203 31 828 528 4 52 604

Lisäykset 308  210   518
Vähennykset -8  -32 038  -4 -32 051

Hankintameno 31.12. 1 341 19 203 0 528 0 21 072

Kertyneet poistot 1.1.  -7 266 -27 926 -433  -35 625
Poistot  -826 -529 -28  -1 384
Vähennykset   28 455   28 455

Kertyneet poistot 31.12.  -8 092 0 -462  -8 554

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 341 11 110 0 67 0 12 518

Maa-alueiden arvo sisältää liittymismaksuja 167 teuroa

11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2007

     Ennakko-
    Muut maksut ja Aineelliset
   Koneet ja aineelliset keskener. hyödykkeet
 Maa-alueet Rakennukset kalusto hyödykkeet hankinnat yhteensä

Hankintameno 1.1. 1 195 22 531 33 371 555 527 58 179
Lisäykset   310 -27 81 364
Vähennykset -154 -3 328 -1 853  -604 -5 938

Hankintameno 31.12. 1 041 19 203 31 828 528 4 52 604

Kertyneet poistot 1.1.  -8 010 -27 510 -425  -35 945
Poistot  -1 015 -2 173 -33  -3 221
Vähennykset  1 758 1 758 24  3 540

Kertyneet poistot 31.12.  -7 266 -27 926 -433  -35 625

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 041 11 937 3 903 95 4 16 979

Maa-alueiden arvo sisältää liittymismaksuja 176 teuroa
Tuotantotoimintaan liittyvien koneiden ja laitteiden poistamaton hankintameno 3.571 teuroa

12. Sijoitukset 2008 2007

Osakkeet ja osuudet konserniyrityksissä
Hankintameno 1.1. 39 801 40 762

Lisäykset 78 733 358
Vähennykset -39 062 -719
Arvonalennukset   -600

Hankintameno 31.12. 79 471 39 801
Kirjanpitoarvo 31.12. 79 471 39 801

Konserniyhtiöt Kotimaa Konsernin Emoyhtiön  Emoyhtiön 
   omistusosuus omistusosuus kirjanpitoarvo

Scanfil NV Belgia 100% 99,99% 1 850
Scanfil EMS Oy Suomi 100% 100% 77 621
     79 471

13. Muut osakkeet ja osuudet 2008 2007

Hankintameno 1.1. 35 108
Lisäykset 2
Vähennykset  -73

Hankintameno 31.12. 37 35
Kirjanpitoarvo 31.12. 37 35

Myytävissä olevat sijoitukset koostuvat noteeraamattomista puhelin- ja golf-osakkeista.

1000 EUR 
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14. Muut saamiset

Pitkäaikaiset
Pääomalainat  261
Rahoitusarvopaperit

Hankintameno 8 981
Käyvän arvon muutos -1 304

Kirjanpitoarvo 31.12. 7 677 261

Lyhytaikaiset
Ennakkomaksut  3
Rahoitusarvopaperit

Hankintameno 13 806
Käyvän arvon muutos -1 780

Kirjanpitoarvo 31.12.2008 12 026 3

Rahoitusarvopaperit ovat pääasiassa  joukkovelkakirjalainoja, indeksilainoja sekä sijoitus- ja yritystodistuksia.
Alunperin vuonna 2001 myönnetty pääomalaina on muutettu normaaliehtoiseksi velkakirjalainaksi 13.6.2008
kohdeyhtiön oman pääoman niin salliessa. Lainalle on arvioitu uusi lyhennysaikataulu.

15. Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet  10 536
Keskeneräiset tuotteet  4 097
Valmiit tuotteet  1 717
Yhteensä  16 350

16. Laskennalliset verosaamiset- ja velat

Laskennalliset verosaamiset
Varaukset  67
Sijoitusten arvostaminen täyteen arvoon 802
Yhteensä 802 67

17. Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikaiset saamiset 
Lainasaamiset  6 700

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset  3 873
Lainasaamiset  8 000
Muut saamiset 548 6
Siirtosaamiset 59 448

Yhteensä 607 12 327

18. Rahavarat

Käteinen raha ja pankkitilit 15 127 32 087
Yhteensä 15 127 32 087

19. Oma pääoma

Osakepääoma
Osakepääoma 1.1. 15 179 15 179

Osakepääoma 31.12. 15 179 15 179

Ylikurssirahasto
Ylikurssirahasto 1.1. 16 089 16 089

Ylikurssirahasto 31.12. 16 089 16 089

Ed.tilikausien voitto
Ed.tilikausien voitto/tappio 1.1. 83 096 72 551
Voitonjako -7 057 -5 874
Omien osakkeiden luovutus/hankinta -552 6

Ed.tilikausien voitto 31.12. 75 486 66 683

1000 EUR 2008 2007
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Tilikauden voitto 9 383 16 412

Vapaa oma pääoma 31.12. 84 870 83 096

Oma pääoma 31.12. 116 137 114 363

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta 75 486 66 683
Tilikauden voitto 9 383 16 412

Yhteensä 84 870 83 096

Osakkeet ja osakepääoma
Scanfil Oyj:llä on yhteensä 60.714.270 osaketta. Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 15.178.567,50 euroa.
Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikki osakkeet ovat samanlajisia. Yhtiön kaikilla osakkeilla on yksi ääni ja
yhtäläinenoikeus osinkoon.
Scanfil Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy.ssä.
Osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteena 24.5.2000 alkaen. Osakkeiden kaupankäynitunnus on SCF1V. 
Osakkeet kuuluvat Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään.

Omat osakkeet ja hallituksen valtuudet
Yhtiön omistuksessa oli 31.12.2008 yhteensä 2.271.192 kpl omia osakkeita ja ne edustivat 3,7 % yhtiön osakepääomasta ja 
äänistä.
Yhtiökokous 3.4.2008 päätti jatkaa edellisen yhtiökokouksen 12.4.2007 päättämää omien osakkeiden hankintavaltuutuksen 
voimassaolon määräaikaa 18 kuukaudella. Valtuutus koskee enintän 4.000.000 oman osakkeen hankkimista.
Tilikauden 2008 aikana on hankittu 278.046 kpl omia osakkeita, joiden hankintahinta oli 572.626,35 euroa ja keskihinta 2,06 
euroa/osake. Osakkeet on hankittu 10.11.-31.12.2008 välisenä aikana NASDAQ OMX Helsinki Oy:n välityksellä.
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemi-
seen.

Osinko
Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on esittänyt jaettavaksi osinkoa 0,09 euroa/osake ja lisäosinkoa 0,03 euroa/osake.

20. Poistoero tase-erittäin tilikauden lopussa

Kertynyt poistoero aineettomista oikeuksista
Kertynyt poistoerä rakennuksista 3 346 3 570
Kertynyt poistoero koneista ja kalustosta  199
Kertynyt poistoero muista aineellisista hyödykkeistä 16 19
Yhteensä 3 362 3 788

21. Varaukset

Varaukset 1.1. 256 161
Varausten lisäykset  95
Käyttämättömien varausten peruutukset -256
Varaukset 31.12. 0 256

YT-neuvottelujen tuloksena irtisanottujen henkilöiden mahdollisia työttymyyseläkkeiden omavastuuosuuksia varten 
tehty varaus on purettu käyttämättömänä.

22. Korolliset velat

Lyhytaikaiset
Lainat rahoituslaitoksilta  7 500
Velat saman konsernin yrityksille 8 200 8 000
Yhteensä 8 200 15 500

Korolliset  velat erääntyvät seuraavasti:

vuosi 2008  15 500
Vuosi 2009 8 200
Yhteensä 8 200 15 500

Lainat ovat euromääräisiä

Korollisten velkojen korkokantojen painotetut keskiarvot olivat:

Pankkilainat mukaan lukien koronvaihtosopimus  3,92%
Muut lainat
Velat saman konsernin yrityksille 4,75% 4,00%

1000 EUR 2008 2007
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23. Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille
Lainat 7 300 8 000
Konsernitilin rahavarat 900
Ostovelat 5 1 863
Siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat  136 95

Yhteensä 8 341 9 958

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaisimmat erät
Henkilöstökulut 69 3 381
Välittömät verot 451 294
Korot   144
Muut siirtovelat 274 256

Yhteensä 793 4 075

24. Liiketoiminnan rahavirtojen oikaisut
 
Liiketoiminnot, joihin ei liity maksutapahtumaa

Suunnitelman mukaiset poistot 1 443 3 410
Rahoitustuotot ja -kulut -5 656 -10 746
Verot 819 2 258
Varausten muutokset -606 -639
Muut oikaisut -141 -787

Yhteensä -4 141 -6 504

Käyttöpääoman muutokset
Lyhytaik.korottomien liikesaamisten lis(-)/väh(+)   -29 -919
Vaihto-omaisuuden lis(-)/väh(+) 1 217 1 669
Lyhytaik.korottomien velkojen lis(+)/väh(-)   3 629 -1 763

Käyttöpääoman muutos yhteensä 4 817 -1 013

 
25. Vastuusitoumukset

Yleisvakuudeksi annetut kiinnitykset 
Annetut kiinteistökiinnitykset 3 447
Annetut yrityskiinnitykset 6 832 16 358

Yhteensä 10 279 16 358

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
Rahalaitoslainat  7 500

Annetut takaukset
Oman yrityksen puolesta annetut 84 84
Konserniyrityksen puolesta annettu 6 895 8 379

Yhteensä 6 979 8 463

Emoyhtiö on järjestänyt 6,9 milj.euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n uudelleenjärjestelyyn liittyvien maksujen
suorittamisen vakuudeksi. Scanfil NV:n taseeseen on kirjattu vastaava varaus. 

1000 EUR 2008 2007
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26. Johdon työsuhde-etuudet

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet
Emoyhtiön toimitusjohtaja  166 160
Emoyhtiön hallitus  160 154
Yhteensä 326 315

Harri Takanen toimii sekä Scanfil Oyj:n että Scanfil EMS Oy:n toimitusjohtajana. Toimitusjohtajan palkan on maksanut
Scanfil Oyj ajalta 1.1.-30.4.2008 ja Scanfil EMS Oy 1.5.2008 lähtien.

Toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille maksetut palkat

Jorma J. Takanen  hallituksen puheenjohtaja, konsernijohtaja 83 82
Harri Takanen toimitusjohtaja 166 74
Veli Torvinen toimitusjohtaja 14.5.2007 saakka  86
Asa-Matti Lyytinen hallituksen jäsen 23 18
Tuomo Lähdesmäki hallituksen jäsen 23 18
Reijo Pöllä  hallituksen jäsen 9 18
Jarkko Takanen hallituksen jäsen 23 18
Yhteensä  326 315

Yhtiöllä ei ole lähipiiritapahtumia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa.

27. Tietoja osakkeista ja osakkeenomistajista

Scanfil Oyj:llä oli 31.12.2008 yhteensä 3.776 osakkeenomistajaa, joista 39,12 % omisti enintään 200 kpl yhtiön 
osakkeita. Kymmenen suurinta omistajaa omistivat yhteensä 74,19 % osakkeista. Hallintarekisteröityjen osuus
oli yhteensä 4,48 %.

Osakkeenomistuksen jakauma

Osakkeenomistuksen jakauma suuruusluokittain 31.12.2008

   Osake- ja    Osuus 
  Osakkaiden  Osuus        äänimäärä   osakkeista ja
  lukumäärä  osakkeista       yhteensä   äänimäärästä
 Osakkeiden määrä kpl % kpl %

 1 - 200 1 477 39,12 250 359 0,41
 201 - 1000 1 328 35,17 792 348 1,31
 1001 - 2000 384 10,17 618 323 1,02
 2001 - 10000 444 11,76 2 002 973 3,30
 10001 - 100000 115 3,05 3 201 335 5,27
 100001 - 99999999 28 0,74 53 848 932 88,69

 Kaikki yhteensä 3 776 100,00 60 714 270 100,00

1000 EUR 2008 2007
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Osakkeenomistuksen jakauma omistajaryhmittäin 31.12.2008

 Omistajien osuus Osakkeiden osuus
 lukumäärä % lukumäärä %
Yritykset 239 6,33 3 773 984 6,22
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 17 0,45 4 002 319 6,59
Julkisyhteisöt 4 0,11 1 232 000 2,03
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 11 0,29 2 128 385 3,51
Kotitaloudet 3 494 92,53 49 285 264 81,18
Ulkomaiset omistajat 11 0,29 292 318 0,48
Yhteensä 3 776 100,00 60 714 270 100,00

joista hallintarekisteröityjä 8  2 722 208 4,48

Tiedot osakkeenomistajista

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2008

  Osuus% osakkeista ja
 kpl äänimäärästä
1.  Takanen Jorma 17 596 305 28,98
2.  Kotilainen Eero 7 273 109 11,98
3.  Takanen Harri 3 851 589 6,34
4.  Takanen Jonna 3  251 950 5,36
5.  Pöllä Reijo 3 126 444 5,15
6.  Takanen Jarkko 2 477 169 4,08
7.  Scanfil Oyj 2 255 392 3,71
8.  Takanen Martti 1 954 218 3,22
9.  Riitta ja Jorma J. Takasen säätiö 1 900 000 3,13
10.  Nordea Pankki Suomi Oyj 1 358 361 2,24

Johdon omistus
Scanfil Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2008 yhteensä 27.065.507 osaketta,
mikä vastaa 44,6 % yhtiön osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä.

28. Osingonjakopolitiikka
Yhtiön tavoitteena on maksaa osinkoa säännöllisesti joka vuosi. Maksettavien osinkojen määrään ja maksuajankohtaan 
vaikuttavat muun muassa konsernin tulos, taloudellinen asema, pääoman tarve ja muut mahdolliset tekijät. Tavoitteena on 
jakaa konsernin vuosittaisesta tuloksesta noin 1/3 osinkoina osakkeenomistajille.

29. Osakkeen kurssikehitys, vaihto ja markkina-arvo
Scanfil Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy.ssä vuoden 2008 aikana 6.066.337 kappaletta, mikä vastaa 10,0 % 
koko osakekannasta. Vaihdon arvo oli 12,6 milj. euroa ja keskikurssi  2,07 euroa. Osakekannan  markkina-arvo vuoden 2008 
lopussa oli 123,2 milj. euroa. Korkein kaupantekokurssi oli 2,45 euroa ja alin 1,76 euroa.
Päätöskurssi oli 2,03 euroa

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
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 HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 84.869.701,67 euroa. 

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 31.12.2008 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan 
osinkoa 0,12 euroa kutakin ulkona olevaa osaketta kohden.

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Sievissä 12.2.2009 

Jorma J. Takanen Asa-Matti Lyytinen
halituksen puheenjohtaja

Reijo Pöllä Jarkko Takanen

Tuomo Lähdesmäki Harri Takanen
 toimitusjohtaja

Hallituksen voitonjakoehdotus ja tilintarkastuskertomus

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Scanfil Oyj:n yhtiökokoukselle

Olemme tarkastaneet Scanfil Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallin non tilikaudelta 1.1. – 
31.12.2008. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, raha virta laskelman, laskelman oman pääoman muutoksista 
ja liitetiedot sekä emoyhtiön taseen, tulos laskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös 
antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansain välisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että 
tilinpäätös ja toiminta kertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintaker-
tomuksen laati mista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varain hoi don valvonnan 
asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lain mukai nen ja että varainhoito on luotettavalla 
tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet
Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastus tavan mukaisesti ja sen perus-
teella antaa lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toi minta  kerto muksesta. Hyvä tilintarkastustapa edellyt-
tää ammattieettisten periaatteiden noudatta mista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, että saadaan 
kohtuul linen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että emoyh-
tiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lukujen ja mui den tietojen oikeelli-
suudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä on vää-
rinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennainen vir heellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan 
myös tilinpäätöksen laa dintaan ja esittämiseen liittyvää sisäistä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen yleistä esittämistapaa, tilin päätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilin päätöksen laadinnassa soveltamia 
arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsi tyk semme mukaan olem-
me suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastus toimenpiteitä lausuntoamme varten.

Lausunto konsernitilinpäätöksestä
Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kan sain välisten tilinpäätösstan-
dardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin talou dellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja 
rahavirroista.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa ole vien tilinpäätöksen ja toi-
mintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukai  sesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emo-
yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudelli sesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Helsingissä, 26. helmikuuta 2009

KPMG OY AB

Ari Ahti, KHT
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